
  R12/07 
 

 

1/42 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 12. zasedání dne 4. 6. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0367/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0454-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0368/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 převzetí záštity hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. projektem VIII. Hudební ateliér 2007 organizovaným firmou LH Promotion, IČ 
68615442, v Rožnově pod Radhoštěm od 7. do 17. července 2007; 
2. mezinárodním hudebním festivalem HARMONIA MORAVIAE pořádaným 
Filharmonií Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, ve Zlíně od 16. září do 1. 
listopadu 2007; 
3. charitativním projektem „S Bertíkem za dětským úsměvem 2007“ pořádaným 
firmou AHOLD Czech Republic, a. s., a 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 50.000,- Kč Nadačnímu fondu 
Kapka Naděje, IČ 26200490, na charitativní koncert VEČER NADĚJE a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 5.000,- Kč obci Ludslavice, IČ 00287466, na akci „Sjezd rodáků – Ludslavice 
7. 7. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0369/R12/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odměny za 1. pololetí roku 2007 členům 
komisí Rady Zlínského kraje a členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje, kteří 
nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje, v souladu s MP/14/03/02 - Pravidla 
pro poskytování mimořádných nebo jednorázových odměn a jiných náhrad 
občanům za práci v orgánech Zlínského kraje, ve výši uvedené v příloze č. 0386-
07-P01. 

 
 
 
 
 



  R12/07 
 

 

2/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0370/R12/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0041/2007 - přesun finančních prostředků ve výši 
400.000,- Kč v rámci ORJ 20 z oblasti Zahraničních vztahů do oblasti 
Zastupitelstvo - věcné výdaje - dle přílohy č. 0446-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0371/R12/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit sjednání dodatku č. 1 k darovací smlouvě 
mezi Zlínským krajem a obcí Přílepy spočívajícího ve zrušení všech závazků obce 
specifikovaných v článku VI. Darovací smlouvy uzavřené dne 1. 9. 1998 mezi 
Českou republikou - Okresním ústavem sociálních služeb v Kroměříži jako dárcem 
a obcí Přílepy jako obdarovaným s právními účinky vkladu do katastru nemovitostí 
ke dni 11. 11. 1998. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0372/R12/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměry převodu nemovitostí z vlastnictví 
Zlínského kraje: 
a) nemovitostí 
- budova č. p. 23, stojící na pozemku p. č. st. 35/1, 
- p. č. st. 35/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7578 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště formou výběrového řízení o nejvyšší nabídnutou kupní cenu dle přílohy č. 
0448-07-P02; 
 
b) nemovitostí  
- budova občanské vybavenosti č. p. 2447 na pozemku p. č. st. 2768, 
- p. č. st. 2768, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín do 
vlastnictví stávajícího nájemce nemovitostí dle přílohy č. 0448-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0373/R12/07 s c h v a l u j e  

 I. záměr pronájmu nemovitostí: 
obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo 
nábřeží 600, PSČ: 762 75, na dobu určitou do 31. 12. 2025, a to: 
a) pozemků 
- p. č. 3083, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3223, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3224, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3227, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3228, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3230, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3231, zastavěná plocha a nádvoří, 



  R12/07 
 

 

3/42 

- p. č. 3232, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3233, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3234, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3235, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3236, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3239, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3240, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3241, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3244, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3245, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3246, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 3248, zastavěná plocha a nádvoří, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín; 
 
b) budov 
- č. p. 815, rodinný dům, na pozemku p. č. 3230, 
- č. p. 816, rodinný dům, na pozemku p. č. 3235, 
- č. p. 851, rodinný dům, na pozemku p. č. 3248, 
- č. p. 955, rodinný dům, na pozemku p. č. 3239, 
- č. p. 1634, občanská vybavenost, na pozemku p. č. 3244, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3083, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. 3223, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. 3224, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3227, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3228, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3231, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. 3232, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3233, 
- bez č. p., technická vybavenost, na pozemku p. č. 3234, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3236, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3240, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p. č. 3241, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p.č. 3245, 
- bez č. p., jiná stavba, na pozemku p.č. 3246, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín; 
 
II. záměr výpůjčky pozemků 
obchodní společnosti Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo 
nábřeží 600, PSČ: 762 75, na dobu určitou do 31. 12. 2025, a to: 
- p. č. 3081, ostatní plocha, 
- p. č. 3082, ostatní plocha, 
- p. č. 3088, ostatní plocha, 
- p. č. 3089/1, ostatní plocha, 
- p. č. 3089/2, ostatní plocha, 
- p. č. 3090, ostatní plocha, 
- p. č. 3091, ostatní plocha, 
- p. č. 3229, ostatní plocha, 
- p. č. 3238, ostatní plocha, 
- p. č. 3247, ostatní plocha, 
- p. č. 3249, ostatní plocha, 
vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094 pro obec a k. ú. Vsetín. 

 
 
 
 
 



  R12/07 
 

 

4/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0374/R12/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 
1. bezúplatným převodem nemovitostí: 
vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou: 
- p. č. st. 1388/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 1388/3, zastavěná plocha a nádvoří, 
- stavba občanské vybavenosti č. p. 159 na pozemcích p. č. st. 1388/1, st. 1388/2 
a st. 1388/3, 
zapsaných na LV č. 1694 od ČR - Mateřská škola, základní škola a střední škola 
pro sluchově postižené, Vsetínská 454, 757 14 Valašské Meziříčí, IČ 00843598; 
 
2. úplatným převodem nemovitostí: 
vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj  pro obec  a k. ú. Březolupy: 
- p. č. 757/31, orná půda 
zapsané na LV č. 978 od Ing. Jaroslava Michálka, bytem Březolupy 389, PSČ 687 
13 za cenu ve výši 15.850,- Kč; 
 
II. zrušit 
- usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0381/Z14/06 ze dne 20. 9. 2006 v části 
II. b), bod 36. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0375/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce Výběr zhotovitele na 
zpracování a vydání reprezentativní publikace o Zlínském kraji dle přílohy č. 0451-
07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Q Studio, s. r. o., IČ 
26224470, se sídlem Masarykovo náměstí 135, 688 01 Uherský Brod; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Q Studio, s. r. o., IČ 26224470, se sídlem 
Masarykovo náměstí 135, 688 01 Uherský Brod dle přílohy č. 0451-07-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář hejtmana předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem Q Studio, s. r. o.,  IČ 26224470, se sídlem Masarykovo náměstí 135, 
688 01 Uherský Brod dle přílohy č. 0451-07-P02 v termínu do 15. 7. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0376/R12/07 s c h v a l u j e  

 statut ST/16/01/07 - Statut Záslužného vyznamenání dle přílohy č. 0409-07-P01. 

 



  R12/07 
 

 

5/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0377/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. vyhodnocení MR05-06 Podprogramu pro údržbu krajiny pastevním chovem ovcí 
dle přílohy č. 0473-07-P01; 
2. vyhodnocení Podprogramu pro údržbu krajiny pastevním chovem ovcí za období 
2003 – 2006 dle přílohy č. 0473-07-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 zrušení "Podprogramu pro podporu údržby krajiny pastevním chovem ovcí" v roce 
2007 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0018/2007 - 
přesun finančních prostředků ve výši 500 tis. Kč z Podprogramu na podporu chovu 
ovcí (PF) do transferů ORJ 70 – Odbor životního prostředí a zemědělství na akci 
Zemědělství – dotace (zrušení Podprogramu na podporu chovu ovcí) dle přílohy č. 
0473-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0378/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 hodnocení a výsledky výběru žádostí o poskytnutí veřejné podpory z 
Programového fondu Zlínského kraje v rámci PF02-07 Podprogramu na podporu 
obnovy venkova dle příloh č. 0438-07-P01 až č. 0438-07-P05 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí na realizaci projektů obnovy 
venkova v souladu s pravidly PF02-07 Podprogramu na podporu obnovy venkova 
pro rok 2007 v členění: 
1. Obec Březolupy, IČ 00290840, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-001 ČOV A KANALIZACE BŘEZOLUPY - 1.ETAPA; 
2. Obec Újezd, IČ 00284602, dotace ve výši 240000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 180000,- Kč, na akci PF02-07-002 Výstavba fotbalového hřiště Újezd II. 
Etapa; 
3. Obec Nezdenice, IČ 00291161, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-003 Rekonstrukce koupaliště Nezdenice; 
4. Obec Nezdenice, IČ 00291161, dotace ve výši 342000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 256000,- Kč, na akci PF02-07-004 Rekonstrukce a dostavba tělocvičny 
Nezdenice; 
5. Obec Tupesy, IČ 00542393, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-005 Cesta keramiky - Tržnice regionálních produktů Tupesy; 
6. Obec Veletiny, IČ 00542385, dotace ve výši 348000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 252000,- Kč, na akci PF02-07-007 Rekonstrukce veřejného osvětlení; 
7. Obec Bezměrov, IČ 00287041, dotace ve výši 600000,- Kč, na akci PF02-07-
010 Rekonstrukce místních komunikací; 
8. Obec Lutonina, IČ 00568601, dotace ve výši 31000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 23000,- Kč, na akci PF02-07-012 Rekonstrukce kuchyně v kulturním domě; 
 
 



  R12/07 
 

 

6/42 

9. Obec Troubky-Zdislavice, IČ 00287822, dotace ve výši 174000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 131000,- Kč, na akci PF02-07-013 Bezdrátový rozhlas SARAH s 
digitálním kódováním a vyhodnocením; 
10. Obec Tichov, IČ 48471640, dotace ve výši 600000,- Kč, na akci PF02-07-014 
Oprava místní komunikace; 
11. Obec Podhradí, IČ 48471798, dotace ve výši 319000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 239000,- Kč, na akci PF02-07-015 Pramen Sirčena-odpočívadlo; 
12. Obec Žítková, IČ 00542351, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-016 Turistická infrastruktura a odpočinková zóna obce Žítková; 
13. Obec Rudice, IČ 00542270, dotace ve výši 370000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 230000,- Kč, na akci PF02-07-017 Oprava místní komunikace Šumická ulice; 
14. Obec Leskovec, IČ 00303984, dotace ve výši 147000,- Kč, na akci PF02-07-
018 Zřízení hrobového zařízení - kolumbária; 
15. Obec Stupava, IČ 00362484, dotace ve výši 264000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 198000,- Kč, na akci PF02-07-019 Oprava místních komunikací; 
16. Obec Hradčovice, IČ 00290963, dotace ve výši 600000,- Kč, na akci PF02-07-
020 Dokončení rekonstrukce a nadstavby budovy obecního úřadu, III. A IV. část 
prací; 
17. Obec Lípa, IČ 00568627, dotace ve výši 600000,- Kč, na akci PF02-07-021 
OPRAVA MK LÍPA (mostek-západní část-hranice katastru); 
18. Obec Lhota, IČ 00568635, dotace ve výši 185000,- Kč, na akci PF02-07-023 
Rekonstrukce veřejného osvětlení; 
19. Obec Bratřejov, IČ 00283801, dotace ve výši 228000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 171000,- Kč, na akci PF02-07-024 Rekonstrukce školní kuchyně; 
20. Obec Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, dotace ve výši 600000,- Kč, na 
akci PF02-07-025 Oprava místní komunikace - SO 02; 
21. Obec Veselá, IČ 00226003, dotace ve výši 115000,- Kč, na akci PF02-07-026 
Výměna oken v Mateřské a Základní škole; 
22. Obec Mysločovice, IČ 00284211, dotace ve výši 138000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 103000,- Kč, na akci PF02-07-027 Mateřská škola Mysločovice - 
stavební úpravy letní umývárny; 
23. Obec Lipová, IČ 46276084, dotace ve výši 199000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 149000,- Kč, na akci PF02-07-028 Dokončení opravy místní komunikace; 
24. Obec Valašská Polanka, IČ 00304361, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, 
na akci PF02-07-029 Obvodní zdravotní středisko Valašská Polanka pro 
mikrocelek Polanecka; 
25. Obec Valašská Polanka, IČ 00304361, dotace ve výši 125000,- Kč, na akci 
PF02-07-033 Stavební úpravy sociálního zařízení v šatnách areálu tanečního kola 
Val. Polanka; 
26. Obec Salaš, IČ 00362417, dotace ve výši 120000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 90000,- Kč, na akci PF02-07-034 Výměna střešní krytiny - Salaš č.p. 119; 
27. Obec Branky, IČ 00303712, dotace ve výši 60000,- Kč, na akci PF02-07-036 
Výměna oken v mateřské  škole Branky; 
28. Obec Kladeruby, IČ 00303933, dotace ve výši 452000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 148000,- Kč, na akci PF02-07-037 Oprava místní komunikace; 
29. Obec Zašová, IČ 00304476, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-038 Zdravotní středisko Zašová - modernizace a bezbariérový vstup; 
30. Obec Jestřabí, IČ 00837300, dotace ve výši 376000,- Kč, na akci PF02-07-039 
Jestřabí-chodník podél silnice II/495 a zatrubnění příkopu; 
31. Obec Seninka, IČ 00635821, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-040 Rozhledna Vartovna a naučná stezka; 
32. Městys Nový Hrozenkov, IČ 00304131, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, 
na akci PF02-07-041 Rekreační využití areálu vodní plochy na "Na Stanoch" Nový 
Hrozenkov; 
33. Obec Loučka, IČ 00568643, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-043 Kulturní a informační středisko a Obecní úřad v Loučce; 
34. Obec Loučka, IČ 00568643, dotace ve výši 52000,- Kč, na akci PF02-07-044 
Obnova stávajícího dětského hřiště; 
 
 



  R12/07 
 

 

7/42 

35. Obec Cetechovice, IČ 00287121, dotace ve výši 309000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 231000,- Kč, na akci PF02-07-045 Rekonstrukce místní 
komunikace - chodníky; 
36. Obec Kunovice, IČ 00635812, dotace ve výši 304000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 228000,- Kč, na akci PF02-07-046 Výměna oken a vstupních dveří v ZŠ a 
MŠ v Kunovicích; 
37. Obec Lutopecny, IČ 00287474, dotace ve výši 600000,- Kč, na akci PF02-07-
047 Rekonstrukce víceúčelového hřiště; 
38. Obec Bohuslavice nad Vláří, IČ 70910731, dotace ve výši 305000,- Kč, 
finanční výpomoc ve výši 228000,- Kč, na akci PF02-07-048 Oprava chodníků 
Bohuslavice nad Vláří; 
39. Obec Dolní Lhota, IČ 00283878, dotace ve výši 336000,- Kč, na akci PF02-07-
049 Dolní Lhota-oprava chodníků drahy; 
40. Obec Sehradice, IČ 00568724, dotace ve výši 135000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 101000,- Kč, na akci PF02-07-050 Rozšíření státní zastávky hromadné 
dopravy; 
41. Obec Ludkovice, IČ 00284157, dotace ve výši 280000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 210000,- Kč, na akci PF02-07-051 Oprava místní komunikace; 
42. Obec Neubuz, IČ 00568660, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-052 Sportovně-kulturní areál; 
43. Obec Jankovice, IČ 00542369, dotace ve výši 399000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 199000,- Kč, na akci PF02-07-053 Oprava Obecního úřadu; 
44. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na 
akci PF02-07-055 Rekonstrukce víceúčelové budovy TJ Hřivínův Újezd; 
45. Obec Hřivínův Újezd, IČ 00283983, dotace ve výši 292000,- Kč, na akci PF02-
07-056 Výměna oken na ZŠ a MŠ Hřivínův Újezd; 
46. Obec Březnice, IČ 48471828, dotace ve výši 123000,- Kč, na akci PF02-07-
057 Březnice-oprava komunikace ke hřbitovu; 
47. Obec Březnice, IČ 48471828, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-058 Sportovní a kulturní areál Březnice; 
48. Obec Střížovice, IČ 00287784, dotace ve výši 78000,- Kč, na akci PF02-07-
059 Stavební úpravy MŠ Střížovice; 
49. Obec Kyselovice, IČ 00287393, dotace ve výši 260000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 195000,- Kč, na akci PF02-07-060 Obnova zeleně hřbitova - I. etapa; 
50. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, dotace ve výši 356000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 244000,- Kč, na akci PF02-07-061 Oprava místních chodníků; 
51. Obec Stříbrnice, IČ 00542229, dotace ve výši 79000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 59000,- Kč, na akci PF02-07-064 Modernizace místního rozhlasu Stříbrnice-
systém VISO; 
52. Obec Újezdec, IČ 00542288, dotace ve výši 182000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 136000,- Kč, na akci PF02-07-065 Výměna oken na KD; 
53. Obec Malá Bystřice, IČ 00304085, finanční výpomoc ve výši 35000,- Kč, na 
akci PF02-07-066 Chodník podél silnice III/05735 IV. Etapa - km 11.140 až 11.640; 
54. Obec Malá Bystřice, IČ 00304085, dotace ve výši 49000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 35000,- Kč, na akci PF02-07-067 Kabelizace veřejného osvětlení 
- II. Etapa; 
55. Obec Křekov, IČ 46276041, dotace ve výši 505000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 95000,- Kč, na akci PF02-07-068 Víceúčelové hřiště (s umělým travnatým 
povrchem s křemičitým vsypem); 
56. Obec Hrobice, IČ 00568571, dotace ve výši 411000,- Kč, na akci PF02-07-069 
Rekonstrukce budovy MŠ; 
57. Obec Vysoké Pole, IČ 00284700, dotace ve výši 334000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 250000,- Kč, na akci PF02-07-070 Rekonstrukce budovy č.p.2-
Hasičská zbrojnice; 
58. Obec Vlachova Lhota, IČ 46276033, dotace ve výši 220000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 164000,- Kč, na akci PF02-07-071 Rekonstrukce komunikace v 
obci Vlachova Lhota; 
59. Obec Újezd, IČ 00284602, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci PF02-
07-072 Úprava, obnova a rekonstrukce koupaliště v obci Újezd; 
 



  R12/07 
 

 

8/42 

60. Obec Vlachova Lhota, IČ 46276033, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na 
akci PF02-07-075 Vybudování sportovního areálu v obci Vlachova Lhota; 
61. Obec Kašava, IČ 00284050, dotace ve výši 400000,- Kč, na akci PF02-07-076 
Rekonstrukce chodníků; 
62. Obec Lužná, IČ 00304077, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-077 Sportovně rekreační areál Lužná; 
63. Obec Francova Lhota, IČ 00303755, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na 
akci PF02-07-078 Polyfun,- Kční sportovní areál ve Francově Lhotě; 
64. Obec Lidečko, IČ 00304042, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-079 Víceúčelový nízkoenergetický kulturně, historicko, společenský 
komplex pro všechny generace; 
65. Obec Horní Lideč, IČ 00303780, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-080 Úpravy Československého regionálního informačního centra; 
66. Obec Horní Lideč, IČ 00303780, dotace ve výši 120000,- Kč, na akci PF02-07-
081 Stavební úpravy MŠ Horní Lideč; 
67. Obec Valašské Příkazy, IČ 00304395, dotace ve výši 192000,- Kč, na akci 
PF02-07-082 Stavební úpravy a opravy tělovýchovného a kulturního zařízení; 
68. Obec Ostrata, IČ 70910740, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-083 Rekonstrukce objektu bývalé mateřské školky; 
69. Obec Ostrata, IČ 70910740, dotace ve výši 478000,- Kč, na akci PF02-07-084 
Oprava místní komunikace; 
70. Obec Šanov, IČ 46276068, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-086 Cykloturistická trasa Šanov-Horná Súča a víceúčelové hřiště; 
71. Obec Kateřinice, IČ 00303917, dotace ve výši 328000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 246000,- Kč, na akci PF02-07-087 Výstavba parkoviště v obci Kateřinice; 
72. Obec Drnovice, IČ 00557889, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-088 Vybudování chodníku v obci Drnovice; 
73. Obec Drnovice č. 113, IČ 00557889, dotace ve výši 340000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 255000,- Kč, na akci PF02-07-089 Dostavba víceúčelového 
hřiště; 
74. Obec Rokytnice, IČ 70805202, dotace ve výši 340000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 55000,- Kč, na akci PF02-07-090 Rekonstrukce Obecního domu Kochavec-
VI. Etapa; 
75. Obec Rokytnice, IČ 70805202, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-091 Turistická infrastruktura a odpočinková zóna obce Rokytnice; 
76. Obec Lopeník, IČ 00542245, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-092 Turistická infrastruktura a odpočinková zóna obce-vytvoření zázemí 
pod rozhlednou; 
77. Obec Návojná, IČ 00226220, dotace ve výši 280000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 210000,- Kč, na akci PF02-07-093 Oprava MŠ Návojná; 
78. Obec Oznice, IČ 00304140, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-094 Rekonstrukce objektu  školky na multifun,- Kční centrum Oznice; 
79. Obec Mikulůvka, IČ 00304107, dotace ve výši 190000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 142000,- Kč, na akci PF02-07-095 Rekonstrukce školní kuchyně MŠ a ZŠ; 
80. Obec Mikulůvka, IČ 00304107, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-096 Oprava bazénů včetně čištění vody; 
81. Obec Zlobice, IČ 00287954, dotace ve výši 236000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 177000,- Kč, na akci PF02-07-098 Rekonstrukce veřejného osvětlení; 
82. Obec Střelná, IČ 00304310, dotace ve výši 196000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 147000,- Kč, na akci PF02-07-099 Zateplení a výměna oken-Mateřská škola 
Střelná I. Etapa (sever); 
83. Obec Střelná, IČ 00304310, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-100 Přírodní koupaliště se solárním ohřevem - Střelná; 
84. Obec Lačnov, IČ 00303968, dotace ve výši 120000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 90000,- Kč, na akci PF02-07-101 Oprava střechy-výměna střešní krytiny-spol. 
prostor č.p. 6; 
85. Obec Lačnov, IČ 00303968, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-102 Hasičské a komunitní centrum obce Lačnov; 
86. Obec Chvalnov-Lísky, IČ 00287270, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na 
akci PF02-07-103 Revitalizace rybníka Lísky; 



  R12/07 
 

 

9/42 

87. Mikroregion Dolní Poolšaví, svazek obcí, IČ 75043548, dotace ve výši 
201000,- Kč, na akci PF02-07-104 Vybavení obcí Dolní Poolšaví komunální 
technikou; 
88. Obec Tučapy, IČ 00362506, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-105 Rekonstrukce obecního pohostinství včetně sociálního zařízení 
kulturního domu; 
89. Obec Pašovice, IČ 00542326, dotace ve výši 600000,- Kč, na akci PF02-07-
106 Zateplení a zastřešení kulturního zařízení - II. Etapa; 
90. Obec Břest, IČ 00287105, dotace ve výši 340000,- Kč, na akci PF02-07-107 
Rekonstrukce dětského a dopravního hřiště v Mateřské škole Břest; 
91. Obec Traplice, IČ 00291439, dotace ve výši 600000,- Kč, na akci PF02-07-108 
Stavební úpravy Víceúčelové sportovní budovy-I. Etapa; 
92. Obec Žalkovice, IČ 00287962, dotace ve výši 380000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 220000,- Kč, na akci PF02-07-109 Rekonstrukce hasičské zbrojnice; 
93. Obec Kyselovice, IČ 00287393, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-110 Výstavba víceúčelového hřiště; 
94. Obec Pravčice, IČ 00544566, dotace ve výši 600000,- Kč, na akci PF02-07-
111 Stavební úprava a přístavba Sokolovny v Pravčicích; 
95. Obec Slopné, IČ 00568732, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-112 Lyžařský areál Slopné-stavební úprava; 
96. Obec Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, dotace ve výši 340000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 260000,- Kč, na akci PF02-07-113 Modernizace budovy OÚ; 
97. Obec Nová Dědina, IČ 00288555, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na 
akci PF02-07-115 Rekonstrukce a modernizace víceúčelové budovy MŠ Nová 
Dědina; 
98. Obec Březová, IČ 00568511, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-117 Úprava sportovní a klidové zóny obce s dětským a víceúčelovým 
hřištěm včetně zázemí; 
99. Obec Březová, IČ 00568511, dotace ve výši 240000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 240000,- Kč, na akci PF02-07-118 Dokončení stavebních úprav budovy 
Obecního úřadu Březová; 
100. Obec Pitín, IČ 00291234, dotace ve výši 50000,- Kč, na realizaci projektu 
Úprava veřejného prostranství "Na Smolovci" v Pitíně - 2. etapa;- 
101. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, dotace ve výši 304000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 228000,- Kč, na akci PF02-07-120 Stavební úpravy kulturního 
domu Starý Hrozenkov; 
102. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, 
na akci PF02-07-121 Skanzen Moravských Kopanic; 
103. Obec Rudimov, IČ 46276050, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-122 Rekonstrukce obecního domu v Rudimově na vzdělávací a 
společenské centrum obce; 
104. Obec Vrbka, IČ 47930284, dotace ve výši 80000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 20000,- Kč, na akci PF02-07-123 Úprava veřejného prostranství; 
105. Obec Hostětín, IČ 00542296, dotace ve výši 103000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 77000,- Kč, na akci PF02-07-124 Rekonstrukce chodníků; 
106. Obec Břestek, IČ 00542253, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-125 Sportovně-relaxační centrum Břestek; 
107. Obec Míškovice, IČ 00287491, dotace ve výši 210000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 105000,- Kč, na akci PF02-07-126 Chodník v ulici Hliník, Míškovice; 
108. Obec Petrůvka, IČ 68731957, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-127 Obec Petrůvka-regenerace centra; 
109. Obec Nová Dědina, IČ 00287555, dotace ve výši 394000,- Kč, na akci PF02-
07-128 Oprava zdi oplocení víceúčelové budovy MŠ Nová Dědina; 
110. Obec Vlčková, IČ 00568767, dotace ve výši 230000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 115000,- Kč, na akci PF02-07-129 Stavební úpravy a obnova "Kulturního 
domu a požární zbrojnice"; 
111. Obec Záhorovice, IČ 00207381, dotace ve výši 169000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 127000,- Kč, na akci PF02-07-130 Oprava mostu ev.č. 7d-1  u 
kyselky; 
 



  R12/07 
 

 

10/42 

112. Obec Skaštice, IČ 00488909, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-132 Sportovně-kulturní centrum; 
113. Obec Hoštice, IČ 00287601, dotace ve výši 245000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 132000,- Kč, na akci PF02-07-133 Obnova vstupu a vnitřních prostor budovy 
obecního úřadu v Hošticích; 
114. Obec Hoštice, IČ 00287601, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-134 Obnova venkovních prostor občanské vybavenosti v Hošticích; 
115. Obec Pačlavice, IČ 00287580, dotace ve výši 340000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 255000,- Kč, na akci PF02-07-135 Výměna oken a střešní krytiny v budově 
mateřské školy v Pornicích; 
116. Obec Počenice-Tetětice, IČ 00287601, dotace ve výši 83000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 62000,- Kč, na akci PF02-07-137 Oprava sociálního zařízení v 
budově obecního úřadu v Počenicích; 
117. Obec Prasklice, IČ 00380849, dotace ve výši 54000,- Kč, na akci PF02-07-
138 Oprava veřejného osvětlení areálu "OPLETA" v Prasklicích; 
118. Obec Němčice, IČ 00544604, dotace ve výši 425000,- Kč, na akci PF02-07-
140 Úprava veřejného prostranství; 
119. Obec Velký Ořechov, IČ 00284637, dotace ve výši 331000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 248000,- Kč, na akci PF02-07-141 Rekonstrukce místní 
komunikace; 
120. Obec Prusinovice, IČ 00287644, dotace ve výši 294000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 221000,- Kč, na akci PF02-07-145 Oprava chodníků v obci; 
121. Obec Petrůvka, IČ 68731957, dotace ve výši 94000,- Kč, na akci PF02-07-
146 Předlažba (rekonstrukce) chodníků - 2. etapa; 
122. Obec Lhota u Vsetína, IČ 68898797, dotace ve výši 378000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 123000,- Kč, na akci PF02-07-147 Oprava chodníku podél silnice 
III/4887; 
123. Obec Medlovice, IČ 00362174, dotace ve výši 39000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 29000,- Kč, na akci PF02-07-149 Oprava balkonu MŠ Medlovice; 
124. Obec Zděchov, IČ 00304484, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-150 Rekonstrukce koupaliště v obci Zděchov; 
125. Obec Zděchov, IČ 00304484, dotace ve výši 345000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 255000,- Kč, na akci PF02-07-151 Modernizace obecního domu; 
126. Obec Pacetluky, IČ 00287571, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-152 Rekonstrukce místních komunikací, přilehlých chodníků a vjezdů k 
nemovitostem včetně výstavby odstavné plochy pro autobusy a nákladní 
automobily; 
127. Obec Liptál, IČ 00304051, dotace ve výši 62000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 46000,- Kč, na akci PF02-07-153 Výměna oken v kulturním zařízení Obecního 
úřadu Liptál; 
128. Obec Liptál, IČ 00304051, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-154 Středisko mezinárodního folkloru, kultury a sportu; 
129. Obec Racková, IČ 00284386, dotace ve výši 200000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 150000,- Kč, na akci PF02-07-155 Zateplení fasády Mateřské školy 
Racková; 
130. Obec Nedašova Lhota, IČ 00226211, dotace ve výši 234000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši 176000,- Kč, na akci PF02-07-156 Oprava veřejného osvětlení; 
131. Obec Martinice, IČ 00287482, dotace ve výši 400000,- Kč, na akci PF02-07-
157 Oprava účelové komunikace v trati Záhumení; 
132. Obec Osvětimany, IČ 00291218, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na 
akci PF02-07-158 Rekonstrukce koupaliště Osvětimany; 
133. Obec Stříbrnice, IČ 00542229, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-159 Chodník pro pěší podél silnice II. Třídy II/422 v obci Stříbrnice-
odstranění kolizního střetu chodců s vozidly; 
134. Svazek obcí Čistý Zlechovský potok, IČ 75068664, dotace ve výši 330000,- 
Kč, na akci PF02-07-162 Studie "Čistý Zlechovský potok"; 
135. Obec Prlov, IČ 00304212, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-164 Rekonstrukce bloku domů občanské vybavenosti v obci Prlov; 
 
 



  R12/07 
 

 

11/42 

136. Obec Pozděchov, IČ 00304204, dotace ve výši 56000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 42000,- Kč, na akci PF02-07-165 Rekonstrukce veřejného rozhlasu - 
bezdrátový rozhlas obce Pozděchov; 
137. Obec Jankovice, IČ 00542369, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-166 Cyklostezka Severní Chřiby; 
138. Obec Sušice, IČ 00542261, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-167 Cyklostezka Severní Chřiby; 
139. Obec Traplice, IČ 00291439, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-168 Cyklostezka Severní Chřiby; 
140. Obec Kostelany, IČ 00287253, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-169 Cyklostezka Severní Chřiby; 
141. Obec Jalubí, IČ 00290980, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-170 Cyklostezka Severní Chřiby; 
142. Obec Provodov, IČ 00284378, dotace ve výši 366000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 229000,- Kč, na akci PF02-07-171 Areál Mládí - I. etapa; 
143. Obec Komňa, IČ 00207438, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-172 Turistická infrastruktura a odpočinková zóna obce Komňa; 
144. Obec Komňa, IČ 00207438, dotace ve výši 210000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 158000,- Kč, na akci PF02-07-173 Realizace komplexních úprav veřejného 
prostranství s veřejnou zelení a sportovními aktivitami v obci Komňa; 
145. Obec Tlumačov, IČ 00284572, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-175 Integrovaný objekt sociálních služeb a veřejné správy; 
146. Obec Růžďka, IČ 00304280, dotace ve výši 160000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 120000,- Kč, na akci PF02-07-177 Rekonstrukce místní komunikace č. 5 k 
Zajícom, Vrškom, Patalom; 
147. Obec Štítná nad Vláří-Popov, IČ 00284556, finanční výpomoc ve výši 40000,- 
Kč, na akci PF02-07-178 Lyžařská chata - Štítná nad Vláří-Popov; 
148. Obec Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874, finanční výpomoc ve výši 
40000,- Kč, na akci PF02-07-184 Obecní dům v Bystřici pod Lopeníkem; 
149. Obec Korytná, IČ 00291030, dotace ve výši 451000,- Kč, na akci PF02-07-
185 Úprava prostranství na hřbitově; 
150. Obec Bystřička, IČ 00303739, dotace ve výši 143000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 107000,- Kč, na akci PF02-07-186 Rekonstrukce veřejného rozhlasu a 
varovného systému v obci Bystřička; 
151. Obec Študlov, IČ 00304336, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-188 Letní aktivity Študlov; 
152. Obec Velehrad, IČ 00291536, dotace ve výši 240000,- Kč, na akci PF02-07-
189 Rekonstrukce Mateřské školy; 
153. Obec Kněžpole, IČ 00291013, dotace ve výši 220000,- Kč, na akci PF02-07-
190 Oprava a rekonstrukce chodníků; 
154. Obec Roštění, IČ 00287687, dotace ve výši 130000,- Kč, na akci PF02-07-
191 Rekonstrukce chodníku; 
155. Obec Jasenná, IČ 00284017, dotace ve výši 257000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 193000,- Kč, na akci PF02-07-192 Oprava části místní komunikace č. 31 - 
Matyáštíkovy paseky v Jasenné; 
156. Obec Přílepy, IČ 00544731, dotace ve výši 86000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 64000,- Kč, na akci PF02-07-193 Oprava památek v obci Přílepy; 
157. Obec Pozlovice, IČ 00568708, dotace ve výši 482000,- Kč, finanční výpomoc 
ve výši 118000,- Kč, na akci PF02-07-194 Rekonstrukce veřejného osvětlení; 
158. Obec Podolí, IČ 00291242, dotace ve výši 374000,- Kč, na akci PF02-07-196 
Rekonstrukce chodníku v ulici Žleb; 
159. Obec Ratiboř, IČ 00304263, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-197 Zpracování projektové dokumentace: Stavební úpravy kulturně-
společenského areálu u    Hasičského domu; 
160. Obec Dolní Němčí, IČ 00290904, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na 
akci PF02-07-199 Rekonstrukce školního hřiště při ZŠ a ZUŠ Dolní Němčí; 
161. Obec Kostelec u Holešova, IČ 00287342, dotace ve výši 493000,- Kč, 
finanční výpomoc ve výši  107000,- Kč, na akci PF02-07-200 Úprava centra obce 
Kostelec u Holešova; 
 



  R12/07 
 

 

12/42 

162. Obec Chvalčov, IČ 00488895, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-202  Zkvalitnění nabídky školních a volnočasových aktivit ve Chvalčově; 
163. Obec Hošťálková, IČ 00303798, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-203 ZŠ Hošťálková, rekonstrukce - tělocvična a hřiště; 
164. Obec Ořechov, IČ 00542300, dotace ve výši 75000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 55000,- Kč, na akci PF02-07-206 Ořechov Křížová cesta - I. etapa - 
Revitalizace uličky "Plotky"; 
165. Obec Brusné, IČ 00287091, dotace ve výši 84000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 63000,- Kč, na  akci PF02-07-208 Stavební obnova autobusových čekáren v 
obci Brusné; 
166. Obec Osíčko, IČ 00287563, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-209 Osíčko - kořenová ČOV a doplnění kanalizace; 
167. Obec Mrlínek, IČ 47934701, dotace ve výši 398000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 202000,- Kč,   na akci PF02-07-210 Oprava místní komunikace a chodníku v 
obci Mrlínek; 
168. Obec Osíčko, IČ 00287563, dotace ve výši 60000,- Kč, na akci PF02-07-211 
Oprava budovy hasičské zbrojnice; 
169. Obec Komárno, IČ 00287326, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, na akci 
PF02-07-212  Vybudování volnočasového zázemí v obci Komárno; 
170. Obec Jankovice, IČ 00287288, dotace ve výši 178000,- Kč, na akci PF02-07-
213 Výměna oken a nátěr fasády na budově OÚ Jankovice; 
171. Obec Rusava, IČ 00287709, dotace ve výši 506000,- Kč, na akci PF02-07-
214 Malý dětský ráj ve valašském údolíčku; 
172. Obec Blazice, IČ 47930292, dotace ve výši 173000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 129000,- Kč, na akci PF02-07-215 Oprava místní komunikace k průmyslové 
zóně; 
173. Obec Suchá Loz, IČ 00291374, dotace ve výši 66000,- Kč, na akci PF02-07-
217 Obnova zeleně na hřbitově; 
174. Obec Bystřice pod Lopeníkem, IČ 00290874, dotace ve výši 260000,- Kč, na 
akci PF02-07-218 Přístavba hasičské garáže; 
175. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, dotace ve výši 550000,- Kč, na akci 
PF02-07-219  Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Podkopná Lhota; 
176. Obec Lubná, IČ 00287458, dotace ve výši 248000,- Kč, finanční výpomoc ve 
výši 186000,- Kč, na akci PF02-07-220 Oprava autobusové točny a chodníků; 
177. Obec Valašská Senice, IČ 00635774, dotace ve výši 219000,- Kč, finanční 
výpomoc ve výši  164000,- Kč, na akci PF02-07-221 Stavební úpravy objektu č. p. 
145 - budova obecního úřadu; 
178. Obec Valašská Senice, IČ 00635774, finanční výpomoc ve výši 40000,- Kč, 
na akci PF02-07-222 Rekonstrukce veřejného prostranství a místních komunikací; 
 
b) poskytnutí účelových investičních dotací mimo pravidla PF02-07 Podprogramu 
na podporu obnovy venkova: 
1. Obec Hostějov, IČ 00362166, účelová investiční dotace ve výši 150000,- Kč na 
dofinancování vodovodu 
2. Obec Haluzice, IČ 00837288, účelová investiční dotace ve výši 200000,- Kč na 
rekonstrukci obecního úřadu 
 
c) rozpočtové opatření č. ZZK/0019/2007, kterým se z celkové částky určené na 
realizaci  PF02-07 Podprogramu na podporu obnovy venkova vyčleňuje částka 
350.000,- Kč, která bude formou účelové investiční dotace přidělena obcím 
Haluzice a Hostějov a dále se celková částka na realizaci projektů v rámci PF02-07 
Podprogramu na podporu obnovy venkova rozděluje z hlediska zatřídění 
prostředků v návaznosti na charakter realizovaných výdajů, a to na část 
neinvestiční ve výši 17.285.000,- Kč a část investiční ve výši 27,365.000,- Kč. 

 
 
 
 
 



  R12/07 
 

 

13/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0379/R12/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0043/2007 - zapojení finančních prostředků z 
Ministerstva zemědělství určených na úhradu nákladů spojených s provedením 
opatření hrazení bystřin v lesích ve výši 13.227 tis. Kč do rozpočtu Zlínského kraje 
- ORJ 70 - Odbor životního prostředí a zemědělství, dle přílohy č. 0436-07-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančního příspěvku na 
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0436-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0380/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 výsledky výběrového řízení na poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro 
začínající včelaře dle přílohy č. 0439-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 I. poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro začínající včelaře ve výši 10.000,- Kč 
za podmínek uvedených v příloze č. 0439-07-P02 těmto osobám: 
1. Martin Posolda, Peřinkova 2390, 767 01 Kroměříž; 
2. Ivo Doležel, Bělidla 1133, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; 
3. Michaela Šlahorková, Rusava 11, 768 41 Bystřice pod Hostýnem 7; 
4. Jana Kurfurstová, Na Kamenci 427, 768 72 Chvalčov; 
5. Josef Leckam, Kotojedská 54, 767 01 Kroměříž; 
6. Aleš Pergl, Havlíčkova 744, 767 01 Kroměříž; 
7. Miroslav Vaněk, Sovadinova 43, 768 61 Bystřice pod Hostýnem; 
8. Emil Filipec, Havlíčkova 1220, 769 01 Holešov; 
9. Zdeněk Kaňovský, Bílovice 514,  687 12 Bílovice; 
10. Josef Mikulec, Vlčnov 73,  687 61 Vlčnov; 
11. Petr Nádeníček, Nedachlebice 30, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště; 
12. Tomáš Nádeníček, Nedachlebice 153, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště; 
13. ing. Marcela Salámová, Sadová 1032, 686 05 Uherské Hradiště; 
14. Milan Polaštík, Slavkov 286, 687 64 Horní Němčí; 
15. Mgr. Lenka Zemková, Pod Rubanisky 129, 687 34 Uherský Brod 3; 
16. Evžen Horňák, Kněžpole 269, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště; 
17. Petr Čumíček Nedachlebice 282, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště; 
18. Jan Mudrák, Kostelní 30, 687 62 Dolní Němčí; 
19. Bc. Jaroslav Mič, Školní 546, 687 10 Zlechov; 
20. Yvona Kolková, Popovice 344, 686 04 Kunovice; 
21. Helena Vrágová, Popovice 158, 686 04 Kunovice; 
22. František Blaha, Bílovice 543, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště; 
23. Magdaléna Postavová, Topolná 422,  687 11 Topolná; 
24. Jan Hrdina, Babice 334, 687 03 Babice; 
25. František Janků, Bílovice 305, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště; 
26. Josef Kudela, Šumice 503,  687 31 Šumice; 
27. Kristýna Manová, Šumice 269,  687 31 Šumice; 
28. Zdeněk Křenek, Vidče 389, 756 53 Vsetín; 
29. Josef Boroš ml., Hovězí 264,  756 01 Hovězí;  
30. Martin Straděj, Halenkov 110,  756 03 Halenkov; 
31. Jiří Zeman, Zubří 889,  756 54  Zubří; 
32. Alois Zádrapa, Lidečko 455, 756 15 Lidečko; 



  R12/07 
 

 

14/42 

33. Jiří Mikulenka, Vidče 226,  756 53 Vidče; 
34. Pavel Zicha, Pozděchov 48, 756 11 Valašská Polanka; 
35. Dalibor Polášek, Ohrada 1873/21, 755 01 Vsetín; 
36. Jiří Vik, Kulturní 1769, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm; 
37. Jitka Heriánová, Lidečko 424, 756 15 Lidečko; 
38. Lukáš Bubela, Růžka 88, 756 25 Růžďka; 
39. Pavel Lukašík, Háje 20, 756 54 Zubří; 
40. Pavel Tobolák, Doubravy 37, 763 45 Březůvky; 
41. Josef Vašina, Nová Dědina 54, 768 01 Kvasice; 
42. Petr Bor, K Parku 806, 763 21 Slavičín; 
43. Stanislav Krček, Lípa 156, 763 11 Zlín; 
44. Jaroslav Hába, Lhotsko 89, 763 12 Vizovice; 
45. Martin Šaroun, Solné 740, 763 26 Luhačovice; 
46. Vlastimil Švirák, Pod Vrškem 2763, 760 01 Zlín; 
47. René Drápala, Mladotická 729, 763 21 Slavičín; 
48. Stanislav Langer, Březová 147, 763 15 Slušovice; 
49. Miroslav Zádrapka, Želechovice 429, 763 11 Zlín; 
50. Roman Drobna, Trnava 117, 763 18 Trnava; 
51. František Kolínek, Sidonie 40, 763 34 Brumov-Bylnice 3 
52. Ladislav Kolář, Zálešná VI/1194, 760 01 Zlín; 
53. Ivana Machů, Mladotická 761, 763 21 Slavičín; 
54. Luděk Váňa, Kotěrova 901, 760 01 Zlín; 
55. Stanislav Kašný, Lúčky 185, 763 16 Fryšták; 
 
II. za předpokladu nedočerpání celkového objemu všech dotací výše poskytnutých 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro začínající včelaře ve výši 10.000,- Kč 
za podmínek uvedených v příloze č. 0439-07-P02 těmto osobám v uvedeném 
pořadí:  
1. Věra Chytilová, Podhradní Lhota 106, 768 71 Rajnochovice; 
2. Miroslava Vašíčková, Nítkovice 104,  768 13 Litenčice; 
3. Lubomír Machů, Mladotická 761, 763 21 Slavičín; 
4. Václav Jelének, Dolní 422, 687 22 Ostrožská Nová Ves; 
5. Martin Korytář, Velké Karlovice 34, 756 06 Vsetín; 
6. Radek Žejdlík, Chaloupky 277, 687 22 Ostrožská Nová Ves, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství předložit k podpisu smlouvy 
o poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro začínající včelaře v termínu do 10. 9. 
2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0381/R12/07 s c h v a l u j e  

 a) uzavření Smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu: 
1. se společností AZL Otrokovice s. r. o., areál TOMA, a. s. budova 45a, 765 02 
Otrokovice, IČ 26934663, ve znění přílohy č. 0456-07-P01; 
2. se společností Mave EU, s. r. o., Liptál 84, 756 31 Vsetín, IČ 25351265, ve 
znění přílohy č. 0456-07-P02; 
3. se společností VOPS s. r. o., Lačnov 85, 756 12, IČ 47678224, ve znění přílohy 
č. 0456-07-P03; 
4. s panem Ing. Tomášem Fridrichem, Lidická 445, 686 04 Kunovice, IČ 75618079, 
ve znění přílohy č. 0456-07-P04; 
5. se společností PROMAT Vsetín, a. s., 4. května 508, 755 01  Vsetín, IČ 
47676604, ve znění přílohy č. 0456-07-P13; 
 



  R12/07 
 

 

15/42 

6. se společností VS PLASTIK, s. r. o., Lhota u Vsetína 24, PSČ 755 01, IČ 
60794321, ve znění přílohy č. 0456-07-P14; 
7. se společností MEDIA MIX, s. r. o., Průmyslové centrum 233, 763 21  Slavičín, 
IČ 25551361, ve znění přílohy č. 0456-07-P16; 
8. se společností FORESTA SG, a. s., Vsetín, Horní náměstí 1,  IČ 60735384, ve 
znění přílohy č. 0456-07-P18; 
9. se společností BUKO – S s. r. o., Otrokovice 1, Průmyslový areál na Baťově, 
budova č. 55, tř. T. Bati 1644, PSČ 765 01, IČ 63477548, ve znění přílohy č. 0456-
07-P20; 
 
b) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o financování akce: 
1. reg. č. D/1617/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu s organizací Diakonie ČCE - středisko ve 
Vsetíně, Palackého 156 755 01 Vsetín, IČ 73633178, ve znění přílohy č. 0456-07-
P05; 
2. reg. č. D/1620/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu s organizací Klub mladých Evropanů, IČ 
64752542, Železná 118, 110 00 Praha, ve znění příloh č. 0456-07-P07 a č. 0456-
07-P08; 
3. reg. č. D/1862/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu s městem Luhačovice, IČ 00284165, nám. 28. 
října 543, 763 26  Luhačovice, ve znění přílohy č. 0456-07-P10 a 

 r o z h o d l a  

 o plnění povinností Zlínského kraje jako konečného uživatele v projektu Hyjé - 
koně Zlínského kraje v rámci grantového schématu SROP 4.1.2 podporujícího 
regionální a místní služby cestovního ruchu pro veřejné subjekty ve Zlínském kraji 
ve znění přílohy č. 0456-07-P22 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje průběžně realizovat projekt Hyjé - koně 
Zlínského kraje v souladu s usnesením RZK č. 0530/R14/06 a usnesením RZK 
0199/R05/07 ve spojení s přílohou č. 0456-07-P22. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0382/R12/07 s o u h l a s í  

 s Registračním listem akce a s návrhem Podmínek k Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace pro projekt "Posílení absorpční kapacity a podpora rozvoje lidských zdrojů 
subjektů Zlínského kraje" dle příloh č. 0457-07-P01 až č. 0457-07-P04 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0021/2007, 
kterým se upravuje rozpočet projektu v souladu s Registračním listem akce 
"Posílení absorpční kapacity a podpora rozvoje lidských zdrojů subjektů Zlínského 
kraje", dle přílohy č. 0457-07-P06. 

 
 
 
 
 



  R12/07 
 

 

16/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0383/R12/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumentace 
stavby "Uherskohradišťská nemocnice - stavební úpravy PGO" dle přílohy č. 0455-
07-P01 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu dodatek č. 1 na vypracování 
projektové dokumentace stavby "Uherskohradišťská nemocnice - stavební úpravy 
PGO" dle přílohy č. 0455-07-P01 v termínu do 11. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0384/R12/07 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „SPZ Holešov – rozšíření výkonu projektových a 
inženýrských činností" formou jednacího řízení bez uveřejnění ve znění příloh č. 
0452-07-P01 až č. 0452-07-P06 a 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Ing. Lenka Struhárová, Mgr. Libor 
Fusek, Bc. David Neulinger a náhradníky Ing. Milan Hudec, Mgr. Kateřina Krejčí, 
Martina Hromečková, DiS., a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky „SPZ Holešov – rozšíření výkonu projektových a 
inženýrských činností“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
termínu do 13. 8. 2007; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 18. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0385/R12/07 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy č. 1713/2007 společnost RTS, a. s., IČ 25533843, 
se sídlem Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce "Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum" 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dle plné moci ve znění 
přílohy č. 0453-07-P01, a 

 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - 
Onkologické centrum" formou otevřeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 
0453-07-P02 až č. 0453-07-P10  a  



  R12/07 
 

 

17/42 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Bc. 
David Neulinger, a náhradníky Ing. Marek Slabý, Ing. František Mikeštík, Martina 
Hromečková DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Marek Slabý; 
3. hodnotící komisi ve složení: Libor Lukáš, Vojtěch Jurčík, MVDr. Stanislav Mišák, 
Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, a náhradníky Ing. Bronislav Fuksa, Ing. Petr 
Hradecký, PhDr. Zdeněk Szpak, Ing. Marek Slabý, Ing. František Mikeštík a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc u veřejné zakázky "Krajská 
nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - Onkologické centrum" k podpisu v termínu do 8. 
6. 2007; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky "Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně - Onkologické 
centrum" Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, v termínu do 27. 8. 2007; 
3. vedoucímu Odboru investic předložit Radě Zlínského kraje ke schválení dodatek 
č. 2 investičního záměru akce - "Krajská nemocnice T. Bati a. s. Zlíně - Stavba 
onkologického centra",  v termínu do 2. 7. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0386/R12/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR01-07 Podprogramu pro 
volnočasové aktivity dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve 
Zlínském kraji v členění: 
1. Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice,  příspěvková organizace 
    IČ 86771442 - 140 000,- Kč 
    MR01-07/16 - "Chyť se příležitosti a neztratíš se" 
 
2. Dům dětí a mládeže Bojkovice, příspěvková organizace 
    IČ 75039630 - 66 000,- Kč 
    MR01-07/18 - Svět bez hranic 
 
3. Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín 
    IČ 75082802 - 118 000,- Kč 
    MR01-07/23 - Poznávej a bav se! 
 
4. Dům dětí a mládeže Slavičín 
    IČ 69652406 - 100 000,- Kč 
    MR01-07/32 - Dvoudenní zájezd na podporu integrace - 50 000,- Kč 
    MR01-07/33 - Podpora činnosti modelářského kroužku - zajištění modelářské 
dílny technickým vybavením - 50 000,- Kč 
 
5. Středisko pro volný čas dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž 
    IČ 71230955 - 117 000,- Kč 
    MR01-07/35 - Víceúčelový výtvarný ateliér 
 
6. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace 
    IČ 75080621 - 62 000,- Kč  
    MR01-07/36 - Tanec z radosti 
 
7. Dům dětí a mládeže Matýsek, příspěvková organizace (Napajedla) 
    IČ 75044862 - 106 000,- Kč 
    MR01-07/44 - Klub Matýsek nejen baví, ale i vzdělává, a 



  R12/07 
 

 

18/42 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
A. poskytnutí dotací z rozpočtu Zlínského kraje v rámci MR01-07 Podprogramu pro 
volnočasové aktivity dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve 
Zlínském kraji v členění: 
1. Středisko volného času Všetuly 
    IČ 75088606 - 155 000,- Kč 
    MR01-07/02 - "Léto nad obzorem" - 50 000,- Kč 
    MR01-07/03 - PC od A do Z - 105 000,- Kč 
 
2. Středisko volného času Holešov 
    IČ 75042193 - 283 000,- Kč  
    MR01-07/08 - Klikni a povolání si tipni - 123 000,- Kč 
    MR01-07/07 - Černé divadlo - 160 000,- Kč 
 
3. Alcedo - středisko volného času Vsetín 
    IČ 00851922 - 249 000,- Kč 
    MR01-07/11 - Dramatická výchova - 69 000,- Kč 
    MR01-07/12 - Táborová činnost a akce spojené s pobytem. - 180000,- Kč 
 
4. Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace (Uherský Brod) 
    IČ 86770713 - 403 000,- Kč 
    MR01-07/13 - KORUNA KRÁLOVSKÉHO MĚSTA - 132 000,- Kč 
    MR01-07/14 - OÁZA - 103 000,- Kč 
    MR01-07/15 - KLAPKA - 168 000,- Kč 
 
5. Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace 
    IČ 75044340 - 339 000,- Kč 
    MR01-07/20 - Kudy z nudy - akce SVČ pro Mikroregion Rožnovsko  
                                                                                                   - 155 000,- Kč 
    MR01-07/28 - Bezbariérový nízkoprahový multifunkční klub - 184 000,- Kč 
 
6. Středisko volného času Klubko Staré Město, příspěvková organizace 
    IČ 75833328 - 164 000,- Kč 
    MR01-07/22 - CHCI SE BAVIT, CHCI I ZNÁT - KLUBKO JE MŮJ KAMARÁD 
 
7. Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, příspěvková organizace 
    IČ 75046440 - 154 000,- Kč 
    MR01-07/26 - Roztančený domeček - 86 000,- Kč 
    MR01-07/27 - Vybudování posilovny v SVČ Domečku. - 68 000,- Kč 
 
8. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace 
    IČ 75089602 - 392 000,- Kč 
    MR01-07/29 - Poklady z babiččiny půdy - co se můžeme od sebe navzájem 
    naučit. - 58 000,- Kč 
    MR01-07/30 - Přírodní a kulturní dědictví (nejen) našim dětem - centrum pro 
    tvoření, poznávání, setkávání a vzdělávání - 206 000,- Kč 
    MR01-07/31 - Zkvalitnění a rozšíření nabídky sportovně tanečních kroužků  
                                                                                                     - 128 000,- Kč 
 
9. Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž, Úprkova 3268, 
    příspěvková organizace 
    IČ 71229949 - 105 000,- Kč 
    MR01-07/38 - "RODINA 2007" - aktivní program pro rodiče i děti 
 
10. Dům dětí a mládeže Hluk, příspěvková organizace 
      IČ 86786512 - 228 000,- Kč 
      MR01-07/40 - Rozšíření činnosti, vybavení a úprava prostor cvičné kuchyňky 
      DDM - 75 000,- Kč 



  R12/07 
 

 

19/42 

      MR01-07/42 - Rozvoj a soustředění talentů - 95 000,- Kč 
      MR01-07/43 - Loutkové divadlo - 58 000,- Kč 
 
B. rozpočtové opatření č. ZZK/0022/2007, kterým dochází k navýšení prostředků 
na provoz škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem o nevyčerpané 
prostředky Programového fondu - MR01-07 Podprogramu pro volnočasové aktivity 
dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve Zlínském kraji dle přílohy č. 
0466-07-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0387/R12/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
363/3/150/139/04/07, SPŠ Uherské Hradiště, IČ 00559644, Rekonstrukce školní 
kuchyně dle přílohy č. 0464-07-P03 v celkových nákladech 14.600 tis. Kč; 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje  
č. 370/2/150/142/05/07 Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, 
Rekonstrukce sportovní haly dle přílohy č. 0464-07-P09 v celkových nákladech 
2.356 tis. Kč; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0049/2007 - přesun finančních prostředků v rámci 
Odboru investic z vlastních výdajů odboru do transferů pro poskytnutí investiční 
dotace příspěvkové organizaci Střední odborná škola Otrokovice ve výši 1.776 tis. 
Kč dle přílohy č. 0464-07-P07 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - Střední průmyslová škola Uherské 
Hradiště, IČ 00559644, výkonem funkce investora a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí investiční dotace ve výši 11.913 tis. Kč z rozpočtu Zlínského kraje na 
rok 2007 pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - Střední průmyslovou školu 
Uherské Hradiště, IČ 00559644, na realizaci investičního záměru akce "Střední 
průmyslová škola Uherské Hradiště, Rekonstrukce školní kuchyně"; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0013/2007 - přesun finančních prostředků v rámci 
odboru investic z vlastních výdajů odboru do transferů pro poskytnutí investiční 
dotace příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola Uherské Hradiště ve výši 
11.913 tis. Kč dle přílohy č. 0464-07-P01; 
3. poskytnutí investiční dotace ve výši 1.776 tis. Kč z rozpočtu Zlínského kraje na 
rok 2007 pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - Střední odbornou školu 
Otrokovice, IČ 00128198, na realizaci akce "Střední odborná škola Otrokovice, 
Rekonstrukce sportovní haly", dle investičního požadavku č. 370/2/150/142/05/07.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0388/R12/07 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
349/2/150/136/03/07 Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Valašské 
Meziříčí, Zašovská 100, IČ 00845060, střední oprava tavících pecí - budova školní 
hutě č. p. 842 dle příloh 0463-07-P01 až č. 0463-07-P03 v celkových nákladech 
655 tis.Kč; 
 



  R12/07 
 

 

20/42 

2. dodatek č. 1 k investičnímu požadavku akce reprodukce majetku Zlínského kraje 
č. 332/2/150/134/01/07 Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 
Otrokovice, IČ 00128198 - Oprava vnitřního vodovodu v objektu Jezerka dle příloh 
č. 0463-07-P06 až č. 0463-07-P08, navýšení celkových nákladů akce o 142 tis. Kč, 
celkové náklady akce 1.339 tis. Kč; 
 
3. změny  Plánů tvorby a použití investičního fondu na rok 2007: 
a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská 
Valašské Meziříčí, Zašovská 100, Valašské Meziříčí, IČ 00845060, ve znění 
přílohy č. 0463-07-P04, 
b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Otrokovice, tř. T. Bati 
1266, Otrokovice, IČ 00128198, ve znění přílohy č. 0463-07-P09, 
c) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborné učiliště Uherský Brod, 
Svatopluka Čecha 1110, Uherský Brod, IČ 00055107, ve znění přílohy č. 0463-07-
P10, 
d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Uherský Brod, 
Nivnická 1781, Uherský Brod, IČ 14450437, ve znění přílohy č. 0463-07-P11, 
e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola polytechnická - 
Centrum odborné přípravy Zlín, Nad Ovčírnou 2528, Zlín, IČ 14450500, ve znění 
přílohy č. 0463-07-P12, 
f) změnu č. 3 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola Zlín, tř. T. Bati 
4187, Zlín, IČ 00559482, ve znění přílohy č. 0463-07-P13, 
g) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Zlín, Příluky 372, Zlín, IČ 00226319, ve znění přílohy č. 0463-
07-P14, 
h) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, 
Pod Strání 1776, Vsetín, IČ 00843407, ve znění přílohy č. 0463-07-P15, 
i) změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední průmyslová škola stavební Valašské 
Meziříčí, Máchova 628, Valašské Meziříčí, IČ 00843491, ve znění přílohy č. 0463-
07-P16, 
j) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, 
Koryčanské Paseky 1725, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve znění přílohy 
č. 0463-07-P17, 
k) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola praktická Halenkov, 
Halenkov 25, IČ 70238944, ve znění přílohy č. 0463-07-P18, 
l) změnu č. 1 příspěvkové organizace Vyšší odborná škola pedagogická a sociální 
a Střední pedagogická škola Kroměříž, 1. máje 221, Kroměříž, IČ 65269616, ve 
znění přílohy č. 0463-07-P19, 
m) změnu č. 1 příspěvkové organizace Obchodní akademie a Vyšší odborná škola 
Valašské Meziříčí, Masarykova 101, Valašské Meziříčí, IČ 00843504, ve znění 
přílohy č. 0463-07-P20, 
n)  změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola při Dětském domově 
Vizovice, Masarykovo náměstí 420, Vizovice, IČ 61716405, ve znění přílohy č. 
0463-07-P21; 
o) změnu č. 1 příspěvkové organizace Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, Tyršova 1069, Vsetín, IČ 00843351, ve 
znění přílohy č. 0463-07-P22, 
p) změnu č. 1 příspěvkové organizace Vyšší odborná škola potravinářská a Střední 
průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, Štěchovice 1358, Kroměříž, IČ 
47935936, ve znění přílohy č. 0463-07-P23, 
q) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola speciální a Praktická škola 
při Dětském domově Zlín, Lazy 3695, Zlín, IČ 61716464, ve znění přílohy č. 0463-
07-P24; 
 
4. rozpočtové opatření č. RZK/0046/2007 - odvod finančních prostředků z 
investičního fondu příspěvkové organizace školství a jejich použití dle přílohy č. 
0463-07-P05, a 
 
 



  R12/07 
 

 

21/42 

 u k l á d á  

 příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola sklářská Valašské Meziříčí, 
Zašovská 100, IČ 00845060, odvod prostředků investičního fondu ve výši 655 tis. 
Kč do rozpočtu Zlínského kraje v termínu do 30. 6. 2007 a 

 s o u h l a s í  

 s převodem prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Základní škola 
při Dětském domově Vizovice, IČ 61716405, k posílení investičního fondu ve výši 
430 tis. Kč.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0389/R12/07 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. RZK/0048/2007 - přesun finančních prostředků ve výši 
200 000,- Kč z příspěvků na provoz škol a školských zařízení na posílení Fondu 
mládeže a sportu Zlínského kraje na dotace na tělovýchovu a sport dle přílohy č. 
0476-07-P01; 
 
b)  navýšení dotace o částku 50 000,- Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského 
kraje v oblasti tělovýchovy a sportu na celkovou částku 100 000,- Kč AUTO KLUBu 
VSETÍN - město v AČR,  IČ 65469372, na akci Mezinárodní mistrovství České 
republiky v závodech do vrchu "Valašský klobúk";  
 
c)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí v 
oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. 1. DGC Bystřice pod Hostýnem 
    IČ 68685653 – 7 000,- Kč 
    Oblastní open turnaj jednotlivců a II. oblastní liga v minigolfu – 3 000,- Kč 
    Zemský turnaj jednotlivců Moravia Tour a I. liga moravská v minigolfu  
                                                                                                – 4 000,- Kč 
 
2. Aerobik klub Zdena Zlín 
    IČ 26680769 – 10 000,- Kč 
    Mistrovství Evropy v aerobiku (Španělsko) 
 
3. ASPOT HULÍN 
    IČ 26987635 – 8 000,- Kč 
    4. ročník amatérského závodu v triatlonu "HULMEN 2007" 
 
4. ASPV SK Zlín 
    IČ 26649641 – 3 000,- Kč 
    Soutěžní setkání dětí a mládeže při příležitosti oslav Mezinárodního dne dětí 
 
5. AutoMotoKlub Rallye Sport - Vsetín 
    IČ 75003198 – 10 000,- Kč 
    6. ročník "Tenisový turnaj osobností 2007" 
 
6. Cyklistický oddíl Cyklosport V+P Chropyně 
    IČ 65268792 – 30 000,- Kč 
    V. ročník závodu horských kol "Chřibská 50 MTB" 
 
 
 
 



  R12/07 
 

 

22/42 

7. Cyklo MXM Hulín 
    IČ 47934492 – 20 000,- Kč 
    Závod horských kol "HVĚZDA CUP 2007" – 15 000,- Kč 
    Svatováclavská silniční časovka dvojic – 5 000,- Kč 
 
8. Český sportovní klub Uherský Brod 
    IČ 48489158 – 4 000,- Kč 
    Turnaj mladších a starších dorostenců v kopané 
 
9. DRÁSAL TEAM HOLEŠOV 
    IČ 47935251 – 100 000,- Kč 
    14. ročník závodu horských kol "Bikemaraton Drásal" 
 
10. Fotbalový klub Chropyně 
      IČ 70801860 – 5 000,- Kč 
      Fotbalový turnaj hráčů narozených po 1. 1. 1996 "O pohár starosty města 
     Chropyně" 
 
11. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína 
      IČ 26614979 – 15 000,- Kč 
      Letní golfový turnaj mládeže 
 
12. Ing. Josef Varaja – JOVA, Vsetín 
      IČ 18502199 – 30 000,- Kč 
      5. ročník závodu horských kol "Valašský MTB král" 
 
13. In-line hokejový klub Uh. Brod 
      IČ 26674599 – 10 000,- Kč 
      Turnaj mladších žáků v in-line hokeji – 3 000,- Kč 
      Turnaj starších žáků v in-line hokeji – 4 000,- Kč 
      Turnaj dorostu v in-line hokeji – 3 000,- Kč 
 
14. Inventis CZ s.r.o., Vsetín 
      IČ 26856433 – 50 000,- Kč 
      V. ročník charitativní akce "SETKÁNÍ HRÁČŮ NHL ČR A SR" 
 
15. Jezdecký klub SPORT Pravčice 
      IČ 47934859 – 7 000,- Kč 
      30. ročník jezdeckých parkurových závodů "Hanácký pohár" 
 
16. JK SPORT TEAM v AČR, Slopné 
      IČ 71212698 – 5 000,- Kč 
      Volný závod ve slalomu minikár 
 
17. Klub biatlonu Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 63414708 – 15 000,- Kč 
      Mezinárodní mistrovství České republiky a nominační závod pro účast 
      na mistrovství světa v letním biatlonu 
 
18. Klub seniorů Rožnov pod Radhoštěm 
      IČ 49562878 – 5 000,- Kč 
      Rožnovská seniorská olympiáda 
 
19. Lakros klub Kroměříž 
      IČ 26609886 – 5 000,- Kč 
      4. ročník turnaje pro registrované hráče lakrosu "KM CUP" 
 
 
 
 



  R12/07 
 

 

23/42 

20. MGC Holešov 
      IČ 26615606 – 8 000,- Kč 
      Celostátní turnaj jednotlivců a extraliga smíšených a juniorských družstev 
      v minigolfu "Grand Prix Holešov" – 5 000,- Kč 
      Zemský turnaj jednotlivců a 1.liga smíšených, juniorských, žákovských, 
      ženských a seniorských družstev v minigolfu "Moravia Tour Holešov" 
                                                                                                  – 3 000,- Kč 
 
21. Nohejbal klub Vsetín 
      IČ 68898487 – 30 000,- Kč 
      Mezinárodní otevřený turnaj v nohejbale trojic "Valach OPEN Vsetín 2007" 
 
22. Občanské sdružení Klobucký volejbal, Valašské Klobouky 
      IČ 27045595 – 10 000,- Kč 
      4. ročník open citybeach turnaje "Klobucký plážák 2007" 
 
23. OFF ROAD 4x4, Vsetín 
      IČ 26548976 – 80 000,- Kč 
      5. ročník Internext cross country rally Vsetín 
 
24. Orel jednota Uherský Brod 
      IČ 62832638 – 40 000,- Kč 
      Cyklistická pouť do Mariazell na středoevropské setkání mládeže 
 
25. PROSPORT TRADE, Vsetín 
      IČ 26641437 – 10 000,- Kč 
      4. ročník fotbalového turnaje v malé kopané neregistrovaných družstev do 
      18let 
      "IV. Prosport Cup 2007" 
 
26. Slovácký Aeroklub Kunovice 
      IČ 00557587 – 8 000,- Kč 
      Mistrovství světa juniorů v bezmotorovém létání 2007 (Rieti-Itálie) 
 
27. SPORT centrum BYLNICE, středisko pro volný čas, Brumov-Bylnice 
      IČ 69653445 – 2 000,- Kč 
      Regionální bodovací turnaj jednotlivců žactva a seniorů ve stolním tenise 
      na počest 65.výročí založení stolního tenisu ve městě "VLÁRA cup" 
 
28. Sportcentrum Bobrky, Vsetín 
      IČ 70888477 – 45 000,- Kč 
      Tenisový turnaj jednotlivců, dvojic i smíšených párů – 25 000,- Kč 
      Turnaj ve squashi – 20 000,- Kč 
 
29. Sportovní klub Grafobal, Petrov 
      IČ 44227515 – 10 000,- Kč 
      Kompletní Český pohár ve sjezdu horských kol (4 závody) 
 
30. Sportovní klub neslyšících Kroměříž 
      IČ 47934263 – 2 000,- Kč 
      Turnaj pro neslyšící v šipkách 
 
31. Sportovní klub Rusava 
      IČ 46998161 – 70 000,- Kč 
      Závod horských kol "Rusavská 50ka" 
 
32. Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice 
      IČ 44018894 – 25 500,- Kč 
      Turnaj starších přípravek v kopané – 4 000,- Kč 
      Turnaj mladších přípravek v kopané – 4 000,- Kč 



  R12/07 
 

 

24/42 

      Mezinárodní turnaj starších žáků v kopané – 4 000,- Kč 
      Mezinárodní turnaj mladších žáků v kopané – 4 000,- Kč 
      17. ročník mezinárodního turnaje mužů v kopané "O putovní pohár  
      starosty Bojkovic" – 6 000,- Kč 
      Dorostenecký turnaj v kopané – 3 500,- Kč 
 
33. Sportovní klub Spartak Hulín 
      IČ 18188541 – 15 500,- Kč 
      Turnaj mladších a starších žáků ve stolním tenise – 3 000,- Kč 
      2. ročník turnaje ve volejbale "Hulínské září" – 4 500,- Kč 
      Turnaj tenisových nadějí "Hulínský fiftin 2007" – 2 500,- Kč 
      Turnaj v tenise ve smíšené čtyřhře "Hulínský lob" – 2 500,- Kč  
      Turnaj mužů v tenise "Hulínský return" – 3 000,- Kč 
 
34. Sportovní klub Squash v pohodě, Vsetín 
      IČ 26611562 – 40 000,- Kč 
      Turnaj dětí ve squashi 
 
35. Sportovní klub Želechovice 
      IČ 27017583 – 63 000,- Kč 
      Závod Českého poháru ve sjezdu horských kol MTB (Krupka) – 7 000,- Kč 
      Sjezd horských kol "MEAT FLY GOGEN DOWNTOWN ZLÍN 2007" 
                                                                                            – 35 000,- Kč 
      Závod Českého poháru ve sjezdu horských kol MTB (Karlovice) – 7 000,- Kč 
      Závod Českého poháru a Mistrovství České republiky ve sjezdu horských kol  
      MTB (Klínovec) – 7 000,- Kč 
      Závod Českého poháru ve sjezdu horských kol MTB (Špindlerův Mlýn) 
                                                                                                   – 7 000,- Kč 
 
36. Sportovní klub Žeranovice 
      IČ 18190146 – 7 000,- Kč 
      Žákovský fotbalový turnaj 
 
37. SPORTOVNÍ KLUBY SLAVIČÍN 
      IČ 00544621 – 21 000,- Kč 
      26. ročník "Běh vítězství" – 6 000,- Kč 
      35. ročník dálkového dvouetapového pochodu "Slavičínská 60" – 5 000,- Kč 
      36. ročník turnaje ve stolním tenise – 5 000,- Kč 
      9. ročník turnaje v nohejbale trojic a turnaj v kuželkách jednotlivců "Jerevan 
      cup"  
                                                                                                            – 5 000,- Kč 
 
38. Šachový klub Staré Město 
      IČ 26552001 – 15 000,- Kč 
      5. ročník mezinárodního šachového turnaje "FIDE OPEN Staré Město 2007" 
 
39. TC Holešov 
      IČ 26533316 – 3 000,- Kč 
      2. ročník tenisového turnaje starších žákyň a žáků "Tučkův pohár" 
 
40. Tělocvičná jednota Sokol Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 47930225 – 8 000,- Kč 
      Mezinárodní přátelský turnaj ve florbale (Amsterdam-Nizozemí) 
 
41. Tělocvičná jednota Sokol Luhačovice 
      IČ 65792165 – 4 000,- Kč 
      Turnaj v miniházené 4+1 pro začátečníky "Den plný házené pro nejmenší" 
 
 
 



  R12/07 
 

 

25/42 

42. Tělocvičná jednota Sokol Morkovice 
      IČ 47930152 – 10 000,- Kč 
      Lidový triatlon "Morkovské chlap" – 5 000,- Kč 
      Olympijský triatlon "Morkoman" – 5 000,- Kč 
 
43. Tělocvičná jednota Sokol Uherský Brod 
      IČ 00531138 – 20 000,- Kč 
      VII. ročník turnaje v tenise staršího žactva a dorostu  
      "Memoriál Ing. Vladimíra Slavíčka" 
 
44. Tělocvičná jednota Sokol Vsetín 
      IČ 62334964 – 7 000,- Kč 
      Přehlídka tanečníků "1. taneční koktejl" 
 
45. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné 
      IČ 65823061 – 8 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky v kolové žáků – 4 500,- Kč 
      9. ročník mezinárodního turnaje "Velká cena Zlína v kolové mužů" – 3 500,- Kč 
 
46. Tělovýchovná jednota Košíky 
      IČ 61704237 – 2 000,- Kč 
      7. ročník turnaje v malé kopané "O pohár starosty obce" 
 
47. Tělovýchovná jednota Malenovice 
      IČ 46307354 – 15 000,- Kč 
      Mistrovství světa amatérů v GO (Tokio-Japonsko) – 6 000,- Kč 
      Ruský GO kongres - Mistrovství Evropy smíšených dvojic (Moskva-Rusko)  
                                                                                                        – 5 000,- Kč 
      Mistrovství Evropy studentů v GO – 4 000,- Kč 
 
48. Tělovýchovná jednota Medlov 
      IČ 47934760 – 3 000,- Kč 
      8. ročník fotbalového turnaje Mladých nadějí 
 
49. Tělovýchovná jednota MEZ Vsetín 
      IČ 00533815 – 20 000,- Kč 
      Turnaj mladších a starších žáků ve florbale "PRAGUE GAMES 2007" 
                                                                                               – 10 000,- Kč 
      Turnaj juniorů ve florbale "CZECH OPEN 2007" – 10 000,- Kč 
  
50. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves 
      IČ 60369761 – 15 000,- Kč 
      XV. Mezinárodní mistrovství Moravy v rychlostní kanoistice "Slovácká 500" 
 
51. Tělovýchovná jednota Sokol Lubná 
      IČ 47934018 – 4 000,- Kč 
      Memoriál Ing. Simona Musila 
 
52. Tělovýchovná jednota Sokol Lužná 
      IČ 48773450 – 3 500,- Kč 
      Turnaj žáků v kopané – 1 500,- Kč 
      Turnaj mužů v kopané – 2 000,- Kč 
 
53. Tělovýchovná jednota Sokol Pozlovice 
      IČ 18810748 – 4 000,- Kč 
      II. ročník fotbalového turnaje dorostu "O zlatou kopačku" – 2 000,- Kč 
      I. ročník fotbalového turnaje žáků "O putovní pohár TJ Sokol Pozlovice"  
                                                                                                     – 2 000,- Kč 
 
 



  R12/07 
 

 

26/42 

54. Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk 
      IČ 00395455 – 20 000,- Kč 
      Mezinárodní turnaj mládeže ve stolním tenise "Satelit 2007" – 15 000,- Kč 
      Mistrovství České republiky juniorů a pohárová soutěž mužů a žen v armsportu  
      "Železná ruka 2007" – 5 000,- Kč 
 
55. Tělovýchovná jednota SPORT CLUB MEZ BRUMOV, Brumov-Bylnice 
      IČ 18757561 – 3 000,- Kč 
      IV. ročník cyklistického závodu horských kol "Hradní okruh" 
 
56. Tělovýchovná jednota Těšnovice 
      IČ 18189881 – 3 000,- Kč 
      Tenisový turnaj (2.9.2007) 
 
57. Tělovýchovná jednota Vigantice 
      IČ 48773328 – 13 000,- Kč 
      Turnaj v kopané chlapců (rok narození 1998 a mladší) "EMCO CUP" 
 
58. Tenis club BAJDA Kroměříž 
      IČ 18188028 – 10 000,- Kč 
      Mezinárodní tenisový turnaj ve čtyřhrách "Memoriál MUDr. Zdeňka Šilera" 
 
59. Tenisový klub Uherské Hradiště 
      IČ 00558079 – 18 000,- Kč 
      Celostátní turnaj dorostu v tenise – 5 000,- Kč 
      Krajský přebor Jihomoravského kraje dorostu v tenise – 5 000,- Kč 
      Celostátní turnaj mladšího žactva v tenise "Memoriál Věry Sukové"  
                                                                                              – 4 000,- Kč 
      Celostátní turnaj staršího žactva v tenise – 4 000,- Kč 
 
60. Tenisový klub Zašová 
      IČ 00575283 – 4 000,- Kč 
      Tenisový turnaj starších žáků a žákyň – 2 000,- Kč 
      Tenisový turnaj mladších žáků a žákyň (25.-27.8.2007) – 2 000,- Kč 
 
61. TITAN sport club, Zlín 
      IČ 43960693 – 13 000,- Kč 
      Mistrovství Zlínského kraje v terenním triatlonu a Krajský pohárový závod  
      v triatlonu – 8 000,- Kč 
      Krajské mistrovství ve sprint triatlonu a Krajský pohárový závod v triatlonu  
                                                                                                      – 5 000,- Kč 
  
62. TRI - MAX sport team, Otrokovice 
      IČ 26619261 – 15 000,- Kč 
      Mezinárodní závod v dlouhém triatlonu "Tufo Moráviaman triatlon" 
 
63. Valašský házenkářský klub, a.s., Zubří 
      IČ 25863398 – 20 000,- Kč 
      Mezinárodní házenkářský turnaj mužů (Targu-Jiu - Rumunsko) 
 
64. Valašský sportovní klub Vsetín 
      IČ 26588331 – 30 000,- Kč 
      MAKADAM TOUR aneb PO STOPĚ VSETÍNSKEJ OVCE – 10 000,- Kč 
      13. ročník cyklistického závodu "Valašská padesátka" – 20 000,- Kč 
 
65. Vodácký klub Kroměříž 
      IČ 18189318 – 3 000,- Kč 
      Závody ve vodním slalomu "Moravský pohár" 
 
 



  R12/07 
 

 

27/42 

66. VRT ENDURO SPORT KVZ, Kroměříž 
      IČ 65270401 – 35 000,- Kč 
      Mezinárodní závod v motokrosu "ONEAL CUP 2007" (16.9.2007) – 15 000,- Kč 
      Mezinárodní závod v motokrosu "Enduro sprint 2007" – 20 000,- Kč 
 
67. WBC, Otrokovice 
      IČ 27006409 – 25 000,- Kč 
      WBC - seriál závodů horských kol, Mistrovství ČR v bikerally (3.-5.závod) 
 
68. Základní organizace Český zahrádkářský svaz Velehrad 
      IČ 75105705 – 5 000,- Kč 
      IX.ročník turistického a cyklo turistického přejezdu Chřibů  
      "SEMTEX - CHŘIBY 2007" 
 
69. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 
      IČ 26681871 – 18 000,- Kč 
      Olympijský den zdraví pro všechny a IV.ročník běhu Základních škol  
      Zlínského kraje "O pohár starosty Uherského Brodu" – 8 000,- Kč 
      Krajský přebor v netradičních sportech (petanque, ringo, bangi runing)  
                                                                                               – 10 000,- Kč 
 
70. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 
      IČ 70925003 – 3 000,- Kč 
      5. ročník otevřeného mistrovství Zlínského kraje v minigolfu 
 
71. Zlínský krajský atletický svaz, Zlín 
      IČ 70927961 – 6 000,- Kč 
      Krajské přebory mladšího a staršího žactva v atletice 
 
72. Zlínský krajský svaz vzpírání, Zlín 
      IČ 26537583 – 18 000,- Kč 
      Mezinárodní Velká cena Zlínského kraje mládeže ve vzpírání – 8 000,- Kč 
      Mezinárodní přebor Zlínského kraje jednotlivců a družstev všech kategorií  
      ve vzpírání "Hexagonal 2007" – 10 000,- Kč 
 
73. HANDICAP (?)“ Zlín 
      IČ 46277633 – 20 000,- Kč 
      Letní integrační tábor 2007 
 
d)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí  
     v oblasti volnočasových aktivit mládeže v členění: 
 
1. Junák - svaz skautů a skautek ČR, okres Zlín, Zlín 
    IČ 61716804 – 50 000,- Kč 
    XXI. světové skautské jamboree (Hyllands Park-Velká Británie) 
 
2. Krajská rada Royal Rangers Zlínského kraje, Zlín 
    IČ 70989761 – 10 000,- Kč 
    Celoevropské setkání dětí a mládeže "Eurocamp RR Norsko 2007"  
    (Lillehammer-Norsko) 
 
3. Mateřská škola Zlín, Slovenská 3660, příspěvková organizace 
    IČ 71007652 – 3 500,- Kč 
    VIII.ročník plaveckých závodů dětí předškolního věku "Delfínková olympiáda" 
 
4. Nadační fond "Student", Valašské Meziříčí 
    IČ 62334638 – 10 000,- Kč 
    Mistrovství světa ve zpracování informací  
 
 



  R12/07 
 

 

28/42 

5. Občanské sdružení pro zkvalitnění výuky při ZŠ Vsetín – Ohrada, Vsetín 
    IČ 69211647 – 4 000,- Kč 
    4. ročník "Mezinárodní atletické závody ve Vsetíně" 
 
6. Římskokatolická farnost Uherský Brod - Újezdec 
    IČ 46256601 – 5 000,- Kč 
    Lesní olympiáda 
 
7. Sbor dobrovolných hasičů Břest 
    IČ 63459574 – 10 000,- Kč 
    Sportovní soustředění hasičů Břest 
 
8. Sbor dobrovolných hasičů Šumice 
    IČ 65325354 – 3 000,- Kč 
    Soutěž mladých hasičů v požárním sportu 
 
9. Spolek pro udržení tradic, Břestek 
    IČ 27001326 – 5 000,- Kč 
    Břestek plný koní 
 
10. Středisko pro volný čas dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž 
      IČ 71230955 – 2 000,- Kč 
      Turisticko branný pochod pro rodiče s dětmi "Hulínský Vandráček" 
 
11. Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace 
      IČ 00839329 – 4 000,- Kč 
      Sportovní soutěže v rámci slavnostního otevření víceučelového hřiště  
      při ZŠ Kvítková 
 
12. ZÁLESÁK - středisko ZLÍN 1 "Mladcová" 
      IČ 65792947 – 3 000,- Kč 
      JÁ NA TO MÁM, aneb vlk je máslo 
 
13. Zlínská krajská organizace Pionýra, Kroměříž 
      IČ 70435545 – 5 000,- Kč 
      Republikové finále Pionýrské stezky 
a 

 d o p o r u č u j e  

 a)  Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a 
sportu Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 
1. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla 
    IČ 70902003 – 10 000,- Kč 
    17. ročník Mezinárodní týden turistiky na Valašsku 
 
2. Město Slavičín 
    IČ 00284459 – 10 000,- Kč 
    7. ročník mezinárodního turnaje "O pohár starosty v nohejbale trojic" 
 
3. Obec Mrlínek 
    IČ 47934701 – 13 000,- Kč 
    36. ročník mezinárodního fotbalového turnaje "O POHÁR ZEMSKÉ OSY"  
                                                                                                    – 6 000,- Kč 
    III.ročník fotbalového turnaje starších žáků "O pohár starosty obce" – 7 000,- Kč 
 
4. Obec Ratiboř 
    IČ 00304263 – 5 000,- Kč 
    Turnaj v kopané všech věkových kategorií 



  R12/07 
 

 

29/42 

 
5. Sportovní kluby Zlín 
    IČ 00531944 – 2 000,- Kč 
    Regionální soutěž mládeže v atletice 2007 
 
6. Tělocvičná jednota Sokol Zlín 
    IČ 00530719 – 5 000,- Kč 
    Mistrovství Evropy ve sportovní gymnastice mužů a žen (Amsterdam-Nizozemí) 
 
7. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice 
    IČ 18152805 – 10 000,- Kč 
    9. ročník závodů ve střelbě z kuší "Bohemia World Cup 2007 - Světový pohár" 
 
8. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm 
    IČ 00534439 – 54 000,- Kč 
    5. ročník "Běh rodným krajem Emila Zátopka" – 50 000,- Kč 
    25. ročník silničního cyklistického závodu "Do vrchu Pusteven" – 4 000,- Kč 
 
9. Volleyball Sport Club Zlín 
    IČ 00567931 – 20 000,- Kč 
    VI. ročník mezinárodního turnaje ve volejbale mužů "Zlín 2007" 
 
 
b)  Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a 
sportu 
     Zlínského kraje na podporu akcí v oblasti volnočasových aktivit mládeže: 
 
1. JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín 
    IČ 41084624 – 20 000,- Kč 
    Vesmírná Ivančena – 3 000,- Kč 
    Sportovně - pohybové odpoledne "Neseď doma, přijď si zahrát…" – 2 000,- Kč 
    Polní hra "HELP 2007" – 5 000,- Kč 
    Společně bez bariér … – 6 000,- Kč 
    Den bez počítačů - den bez televize – 4 000,- Kč 
 
2. Město Vsetín 
    IČ 00304450 – 15 000,- Kč 
    Mezinárodní atletické závody žáků základních škol 
 
3. Středisko volného času Holešov 
    IČ 75042193 – 5 000,- Kč 
    Turnaje v netradičních sportech  
 
4. Středisko volného času Všetuly, Holešov 
    IČ 75088606 – 5 000,- Kč 
    Turnaj mladších žáků v kopané – 3 000,- Kč 
    Dětský den – 2 000,- Kč 
 
5. Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm 
    IČ 70238910 – 3 000,- Kč 
    Turnaj v malé kopané praktických a speciálních škol. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0390/R12/07 s c h v a l u j e  

 systém Podpory řemesel v odborném školství ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0465-
07-P01. 

 



  R12/07 
 

 

30/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0391/R12/07 s c h v a l u j e  

 podání návrhu na zápis dále uvedených změn v rejstříku škol a školských zařízení 
v mimořádném termínu s účinností od 1. 9. 2007 u následujících škol: 
1. Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 
00559504: 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/401 Gymnázium-
všeobecné, denní forma vzdělávání ze 370 na 385 žáků; 
b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/801 Gymnázium - 
všeobecné, denní forma vzdělávání z 250 na 245 žáků; 
c) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/420 Gymnázium - 
sportovní příprava, denní forma vzdělávání z 90 na 95 žáků; 
d) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/413 Gymnázium - 
tělesná výchova, denní forma vzdělávání z 30 na 35 žáků; 
e) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školy ze 740 na 760 žáků; 
 
2. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107: zvýšení nejvyššího 
povoleného počtu žáků v oboru 64-41-L/524 Podnikání, denní forma vzdělávání ze 
60 na 90 žáků a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat příslušné žádosti o zápis výše 
uvedených změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 15. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0392/R12/07 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované Středním 
odborným učilištěm leteckým s. r. o., Kunovice, IČ 26286033, ve znění přílohy č. 
0462-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0393/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní umělecké školy 
Zdounky, IČ 63414945, ve znění přílohy č. 0467-07-P01; 
2. zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní umělecké školy 
Zlín - Malenovice, IČ 46310983, ve znění přílohy č. 0467-07-P02; 
3. zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní umělecké školy 
Zlín, IČ 00838926, ve znění přílohy č. 0467-07-P03 a 

 j m e n u j e  

 1. Miroslava Nauče do funkce ředitele Základní umělecké školy Zdounky, IČ 
63414945, s účinností od 1. 7. 2007 dle přílohy č. 0467-07-P04; 
2. Ivana Dřínovského do funkce ředitele Základní umělecké školy Zlín - 
Malenovice, IČ 46310983, s účinností od 1. 7. 2007 dle přílohy č. 0467-07-P05; 
3. Mgr. Martinu Hniličkovou do funkce ředitelky Základní umělecké školy Zlín, IČ 
00838926, s účinností od 1. 7. 2007 dle přílohy č. 0467-07-P06 a 



  R12/07 
 

 

31/42 

 s t a n o v u j e  

 1. Miroslavu Naučovi plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0467-07-
P07; 
2. Ivanovi Dřínovskému plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0467-
07-P08; 
3. Mgr. Martině Hniličkové plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0467-07-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0394/R12/07 p o v ě ř u j e  

 vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu: 
1. vydáváním stanovisek k možnostem využití stávajících zařízení školního 
stravování zapsaných v rejstříku škol a školských zařízení podle čl. 5 bod 2. písm. 
a) Vyhlášení dotačního programu MŠMT č.j. 27 095/2006-25 - I.; 
2. vydáváním vyjádření podle čl. 5 bod 2. písm. c) Vyhlášení dotačního programu 
MŠMT č. j. 27 095/2006-25 – I. k tomu, z jakého důvodu nebyla splněna povinnost 
podle § 181 odst. 1 písm. f) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0395/R12/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0044/2007, kterým se upravují příjmy a výdaje 
rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 0430-07-P04, 
2. změnu závazných ukazatelů rozpočtu v roce 2007 příspěvkových organizací 
zřizovaných Zlínským krajem dle přílohy č. 0430-07-P01, 
3. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady v roce 
2007 dle přílohy č. 0430-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0396/R12/07 s c h v a l u j e  

 usměrňování prostředků na platy u příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 
krajem v oblasti sociálních služeb v roce 2007 formou stanovení absolutního 
objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady ve výši dle přílohy č. 0472-07-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0397/R12/07 s t a n o v u j e  

 Bc. Davidu Libigerovi, řediteli Domova pro seniory Napajedla, příspěvkové 
organizace, IČ 70850976, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0470-07-P01, s účinností od 1. 7. 2007. 

 
 



  R12/07 
 

 

32/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0398/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. žádost Ústředního automotoklubu České republiky o poskytnutí účelové 
investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na úhradu části nákladů spojených s 
rekonstrukcí světelných zařízení na Dětském dopravním hřišti ve Zlíně-
Malenovicích, dle přílohy č. 0431-07-P01; 
2. žádost města Hulín o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje na úhradu části nákladů spojených s vybudováním osvětlení přechodů na 
silnici I/55 ve městě Hulín a obci Záhlinice, dle přílohy č. 0431-07-P04 a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0047/2007 - přesun finančních prostředků ve výši 
800.000,- Kč v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle 
přílohy č. 0431-07-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí jednorázové účelové investiční 
dotace: 
1. ve výši 200.000,- Kč občanskému sdružení Ústřední automotoklub České 
republiky, se sídlem Na Strži 1837/9, 140 02 Praha 4, IČ 00565555, na 
rekonstrukci světelných zařízení na Dopravním hřišti ve Zlíně-Malenovicích; 
2. ve výši 600.000,- Kč městu Hulín, náměstí Míru 162, 768 24 Hulín, IČ 
00287229, na úhradu části nákladů na vybudování osvětlení přechodů na silnici 
I/55 ve městě Hulín a obci Záhlinice. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0399/R12/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0045/2007 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje v roce 2007 o účelovou dotaci v rámci programu ISPROFIN z 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR v celkové výši 3.899 tis. Kč dle přílohy č. 0434-
07-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zrušit rozhodnutí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje ve výši 3 mil. Kč pro České dráhy, a. s., nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 15 
Praha 1, IČ 70994226 na zvýšení bezpečnosti železničních přejezdů ve Zlínském 
kraji; 
2. schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 3 mil. Kč pro Správu železniční dopravní cesty, s. o., Prvního pluku 367/5, 186 
00 Praha 8 - Karlín, IČ 70994234 na zvýšení bezpečnosti železničních přejezdů ve 
Zlínském kraji. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0400/R12/07 n e s c h v a l u j e  

 uzavření dohody o narovnání mezi Zlínským krajem a společností CE WOOD – 



  R12/07 
 

 

33/42 

doprava, a. s., se sídlem Zlínské Paseky 3662, 760 01 Zlín, IČ 26308142, za 
podmínek uvedených v příloze č. 0474-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0401/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhodnocení MR06-05 Podprogramu na podporu zpracování územních plánů obcí 
na území Zlínského kraje  dle příloh č. 0469-07-P01 a č. 0469-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0402/R12/07 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. RZK/0042/2007 - navýšení příjmů a výdajů Zlínského 
kraje v Odboru kultury a památkové péče o účelovou dotaci z Ministerstva kultury 
ČR ve výši 7,310.000,- Kč dle přílohy č. 0423-07-P01; 
b) poskytnutí dotací na obnovu kulturních památek ve Zlínském kraji v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón v roce 2007 v členění: 
1. Římskokatolická farnost Kelč, Kelč č. p. 107, 756 43  Kelč 
IČ 47658363, 200 000,- Kč - oprava fasády kostela sv. Kateřiny v Kelči 
 
2. Českomoravská provincie Hospitálského řádu sv. Jana z Boha - Milosrdných 
bratří, Vídeňská 7, 639 00  Brno 
IČ 44995776, 185 000,- Kč - oprava střechy nemocnice ve Vizovicích  
 
3. Tělovýchovná jednota Sokol Vizovice, Slušovská 177, 763 12  Vizovice 
IČ 18154115, 175 000,- Kč - oprava střechy sokolovny ve Vizovicích 
 
4. Ing. Miroslav Zikmund, Žlebová 2894, 760 01  Zlín 
49 000,-Kč - oprava garážových vrat vily č. p. 2894, Žlebová ul. ve Zlíně; 
 
c) návrh Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje v rámci 
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón v roce 2007 dle přílohy č. 0423-07-P02 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací na obnovu kulturních 
památek v Zlínském kraji v rámci Programu regenerace městských památkových 
rezervací a městských památkových zón v roce 2007 v členění: 
1. Římskokatolická farnost Brumov, 1. května 1018, 763 31  Brumov-Bylnice 
IČ  65823095;  200 000,- Kč - oprava střechy kostela sv. Václava v Brumově-
Bylnici 
 
2. Římskokatolická farnost Holešov, Nám. E. Beneše 40, 769 01  Holešov 
IČ 47930217; 121 760,- Kč - oprava kostela sv. Anny v Holešově 
 
3. Římskokatolická farnost Panny Marie Kroměříž, Riegrovo nám. 165, 767 01  
Kroměříž;  
IČ 46998110; 1 050 000,- Kč - oprava balustrád a schodiště u kostela Nanebevzetí 
Panny Marie v Kroměříži 
 
4. Římskokatolická farnost Vizovice, Palackého nám. 365, 763 12  Vizovice 
IČ 46307851, 175 000,- Kč - oprava fary ve Vizovicích 



  R12/07 
 

 

34/42 

 
5. Ing. Leoš Pospíšil, Roštín č. p. 237, 768 03  Roštín 
630 000,- Kč - oprava domu č. p. 64 v Kroměříži 
 
6. Lázně Luhačovice, a. s., Lázeňské nám. 436, 762 26  Luhačovice 
IČ 46347828, 475 000,-Kč - oprava Vily Růžová v Luhačovicích 
 
7. Město Holešov, Masarykova 628, 769 17  Holešov 
IČ 00287172; 78 240,- Kč - oprava hvězdárny v parku u zámku v Holešově 
 
8. Město Napajedla, Masarykovo nám. 89, 763 61  Napajedla 
IČ 00284220, 200 000,- Kč - oprava hasičské zbrojnice a ohradní zdi v Napajedlích 
 
9. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 1, 686 70  Uherské Hradiště 
IČ 00291471, 610 000,- Kč - oprava městského opevnění v Uherském Hradišti 
 
10. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  Uherský Brod 
IČ 00291463, 745 00,- Kč - oprava domu č. p. 116 v Uherském Brodě 
 
11. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24  Uherský Ostroh 
IČ 00291480, 890 000,- Kč - oprava zámku v Uherském Ostrohu 
 
12. Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40  Zlín; IČ 283924 
- 431 000,- Kč - oprava Obchodního a společenského centra Díly ve Zlíně 
- 940 000,- Kč - oprava kašny u Městského divadla ve Zlíně. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0403/R12/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění: 
 
 1. Fotoklub "Okamžiky", Zlín 
     IČ  49158392  -  10 000 Kč 
     Fotofestival jihovýchodní Moravy 
 
 2. Orel župa Velehradská, Uherské Hradiště 
     IČ  62831933  -  18 000 Kč 
     CANTATE 2007 
 
 3. Sdružení ředitelů mateřských škol Zlínského kraje, Zlín 
     IČ  26664623  -  15 000 Kč 
     Zlínský škrpálek 
 
 4. Valašské sdružení DÚBRAVA, Valašské Klobouky 
     IČ  44005431  -  20 000 Kč 
     Valašské kumštování 
 
 5. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné 
     IČ  66597714  -  10 000 Kč 
     Hvozdenský měšec plný pohádek 
 
 6. Občanské sdružení ŽEJDLÍK, Otrokovice 
     IČ  27045668  -  25 000 Kč 
     Oldřichovický žejdlík 
 
 
 



  R12/07 
 

 

35/42 

 7. Sdružení při SPgŠ Kroměříž 
     IČ  47935146  -  10 000 Kč 
     VIII. Harantovské slavnosti historického zpěvu 
 
 8. Nadace Tomáše Bati, Zlín 
     IČ  65822374  -  15 000 Kč 
     Wood - Dřevo 2007 
 
 9. DOMINO - Centrum volného času dětí a mládeže a dalšího vzdělávání, Zlín 
     IČ  48472476  -  10 000 Kč 
     O ZLATÝ KLOBOUČEK 2007 
 
10. Kulturní Sdružení Omladina Martinice, o. s. 
     IČ  27058735  -  20 000 Kč 
     Hanácký den 2007 
 
11. Robert Černý, Michálkovická 144, 710 00 Ostrava 
     IČ  45678898  -  25 000 Kč 
     Setkání kytaristů 
 
12. Společenský klub Lidečko 
     IČ  70233021  -  10 000 Kč 
     Mezinárodní festival dechové hudby  
 
13. "OLAM - Společnost Judaica", Holešov 
     IČ  26594366  -  15 000 Kč 
     Festival Týden židovské kultury  
 
14. "RAJNOCHOVSKÉ KULTURNÍ LÉTO", Rajnochovice 
     IČ  26672855  -  25 000 Kč 
     Letní škola barokní hudby Rajnochovice 2007 
 
15. Valašský soubor písní a tanců Rusava, Bystřice pod Hostýnem 
     IČ 18190090  -  50 000 Kč 
     Na rynku v Bystřici 
 
16. Obec Slovákov v Českej republike, Praha 
     IČ  48550795  -  40 000 Kč 
     Jánošíkov dukát 2007 
 
17. Soukromá střední škola pedagogická a sociální, s. r. o., Zlín 
     IČ  25344587  -  5 000 Kč 
     Z ateliéru uprostřed továrny 
 
18. HAFERA, Vsetín 
     IČ  27026221  -  5 000 Kč 
     Goša - fest 
 
19. Diakonie ČCE - středisko Vsetín 
     IČ  73633178  -  10 000 Kč 
     Společně při hudbě 
 
20. Moravské děti, o. p. s., Holešov 
     IČ  25558111  -  15 000 Kč 
     Moravské děti - "Kytice" 
 
21. Asociace TOM ČR, TOM 7312  Zlaté Šípy, Valašské Meziříčí 
     IČ  62335103  -  7 000 Kč 
     V hledáčku kamery 
 



  R12/07 
 

 

36/42 

22. KROMĚŘÍŽSKO - SDRUŽENÍ PRO CESTOVNÍ RUCH, Kroměříž 
     IČ  60575654  -  10 000 Kč 
     PREZENTACE II. 
 
23. Společnost pro kulturu obce Strání 
     IČ  62831895  -  60 000 Kč 
     Festival dechových hudeb "Pod Javorinů"  
 
24. Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
     IČ  00836265  -  10 000 Kč 
     40 let kina Hvězda a historie promítání v Uherském Hradišti 
  
25. Mgr. Lukáš Herink, Kuťatská 12, 104 00 Praha 10 - Královice 
     IČ  68615442  -  40 000 Kč 
     VIII. Hudební ateliér 2007 Rožnov pod Radhoštěm 
 
26. Junák - svaz skautů a skautek ČR, 17. středisko Brumov - Bylnice 
     IČ  62180134  -  20 000 Kč 
     Strašidelné historky hradu brumovského - 10 000 Kč 
     Pohádkový hrad se Šahrazádou - 10 000 Kč 
 
27. Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, příspěvková organizace 
     IČ  00368946  -  50 000 Kč 
     Valašský špalíček 2007 
 
28. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, Praha 
     IČ  65993624  -  30 000 Kč 
     Dny umění nevidomých na Moravě 2007 
 
29. SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL DĚTÍ DECHOVÉHO SOUBORU MORAVA  
     při Základní umělecké škole Hulín 
     IČ  27026531  -  10 000 Kč 
     Festival mládežnických dechových hudeb Václava Smoly 
 
30. Sdružení pro rozvoj Soláně  o. s., Karolinka 
     IČ  25689532  -  60 000 Kč 
     Rok na Soláni - II. pololetí 
 
31. Občanské sdružení Musica Minore, Valašské Klobouky 
     IČ  27055973  -  10 000 Kč 
     "Vážná" hudba i nevážně 
 
32. SMBK, Valašské Klobouky 
     IČ  26644681  -  30 000 Kč 
     Setkání muzikantů v Bílých Karpatech 
 
33. KULTURNÍ KLUB Hulín, příspěvková organizace 
     IČ  63458837  -  10 000 Kč 
     HULÍNSKÝ OPEN FEST 2007 
 
34. Občanské sdružení Divadelní Luhačovice, Luhačovice 
     IČ  27023036  -  60 000 Kč 
     Divadelní Luhačovice 
 
35. Občanské sdružení "Kunovjan", Kunovice 
     IČ 62831585  -  10 000 Kč 
     Národní přehlídka dětského verbuňku 
 
 
 



  R12/07 
 

 

37/42 

36. BUBU - klub dětské kultury, Vsetín 
     IČ  27005488  -  10 000 Kč 
     Loutkování 
 
37. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Liptálu 
     IČ  45211248  -  5 000 Kč 
     100 let pospolu 
 
38. Valašská nadace, Francova Lhota 
     IČ  25842871  -  10 000 Kč 
     Hradní tóny 
 
39. "Zlínský pěvecký sbor Cantica - laetitia", Zlín 
     IČ  27019594  -  10 000 Kč 
     Zazpívaj, slavíčku 
 
40. Informační centrum Velké Karlovice 
     IČ  45211698  -  20 000 Kč 
     Den hrnčířů a Setkání řezbářů u Karlovského muzea 
 
41. Valašský sbor portášský, Valašská Bystřice 
     IČ  26656361  -  5 000 Kč 
     3. Slavnostní sezení Valašského sboru portášského 
 
42. Společnost pro současné umění (Society for contemporary arts) - SCA, 
Ostrava 
     IČ  66180716  -  40 000 Kč 
     Dny francouzské kultury ve Zlínském kraji 
 
43. Roots and Culture (Kořeny a Kultura), Dolní Bečva 
     IČ  26647621  -  20 000 Kč 
     RožnovSka Reggae Etno pohodička 2007 
 
44. COUNTRY KAPELA GYMPLEŘI VSETÍN 
     IČ  69211876  -  25 000 Kč 
     Starý dobrý western 
 
45. Taneční klub Gradace Kroměříž 
     IČ  47935197  -  20 000 Kč 
     Kroměřížský taneční festival 2007 
 
46. "Folklorní soubor Pentla", Boršice 
     IČ  67028497  -  10 000 Kč 
     20 let souboru Pentla 
 
47. Občanské sdružení pěvecký sbor CANTUS Morkovice 
     IČ  60575361  -  15 000 Kč 
     Koncert přátelství 
a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského 
kraje na podporu kulturních aktivit obcím a organizacím v členění: 
 
 1. Obec Kašava 
     IČ  00284050  -  20 000 Kč 
     Hudecké a gajdošské slavnosti Kašava 2007 
 
 



  R12/07 
 

 

38/42 

 2. Obec Rymice 
     IČ  00544558  -  10 000 Kč 
     Setkání muzikantů Rymice 2007 
 
 3. Město Kunovice 
     IČ  00567892  -  15 000 Kč 
     Projekt pro kino Lípa 
 
 4. Město Uherský Brod 
     IČ  00291463  -  35 000 Kč 
     Uherskobrodský jarmark 2007 - 20 000 Kč 
     Sochařské sympozium 2007 - 15 000 Kč 
 
 5. Město Uherský Ostroh 
     IČ  00291480  -  20 000 Kč 
     IV. Zámecké kulturní léto 
 
 6. Obec Sehradice 
     IČ  00568724  -  20 000 Kč 
     Festival dechových hudeb Maňasovy Sehradice 
 
 7. Město Brumov - Bylnice 
     IČ  00283819  -  25 000 Kč 
     Setkání muzikantů v Bílých Karpatech 
 
 8. Obec Štítná nad Vláří-Popov 
     IČ  00284556  -  30 000 Kč 
     Popovské hudební slavnosti 
 
 9. Město Staré Město 
     IČ  00567884  -  15 000 Kč 
     Michalské slavnosti 2007 
 
10. Město Uherské Hradiště 
     IČ  00291471  -  60 000 Kč 
     Slovácké slavnosti vína a otevřených památek 
 
11. Obec Lačnov 
     IČ  00303968  -  5 000 Kč 
     Pietní akt u příležitosti 65. výročí atentátu na Heydricha 
 
12. Obec Střelná 
     IČ  00304310  - 5 000 Kč 
     Výstava k 70. výročí železnice ve Střelné 
 
13. Město Kunovice 
     IČ  00567892  -  10 000 Kč 
     Škola lidových tanců v Kunovicích 
 
14. Město Karolinka 
     IČ  00303909  -  10 000 Kč 
     Sklářský jarmark 
  
15. Obec Zašová 
     IČ  00304476  -  10 000 Kč 
     Zašovské slavnosti 
 
16. Město Zubří 
     IČ  00304492  -  20 000 Kč 
     Večery s divadlem - 5 000 Kč 



  R12/07 
 

 

39/42 

     Metlářský jarmark - dětská folklorní přehlídka - 10 000 Kč 
     Folkový špíz - 5 000 Kč 
 
17. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
     IČ  70883521  -  10 000 Kč 
     Literární květen 
 
18. Středisko volného času Holešov 
     IČ  75042193  -  5 000 Kč 
     Podpora mažoretkových skupin 
 
19. Salesiánský klub mládeže Zlín 
     IČ  65792068  -  35 000 Kč 
     Festival pod věží 2007 
 
20. Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace 
     IČ  00092100  -  60 000 Kč 
     XVII. Festival hudebních nástrojů lidových muzik. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0404/R12/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu  Zlínského kraje schválit: 
1. uzavření Smlouvy o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu 
„Průvodce po nejkrásnějších místech Moravy a Slezska“ mezi Zlínským krajem a 
Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, Olomouckým krajem, IČ 60609460, a 
Jihomoravským krajem, IČ 70888337, dle přílohy č. 0458-07-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0020/2007, kterým se přesunují prostředky určené 
na zabezpečení projektu z vlastních zdrojů Odboru strategického rozvoje kraje do 
transferů strategického rozvoje kraje dle přílohy č. 0458-07-P02; 
3. poskytnutí dotace ve výši 300.000,- Kč Jihomoravskému kraji, IČ 70888337, za 
účelem realizace projektu „Průvodce po nejkrásnějších místech Moravy a Slezska". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0405/R12/07 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací zřizovaných 
Zlínským krajem v roce 2007, dle přílohy č. 0460-07-P01; 
2. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady v roce 
2007 dle přílohy č. 0460-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0406/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise na realizaci zakázky "Nákup osobních 
automobilů pro Zlínský kraj II" dle přílohy č. 0442-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč SAMOHÝL MOTOR ZLÍN 
a. s., Tř. T. Bati 642, PSČ 763 02 Zlín, IČ 25511165; 
 



  R12/07 
 

 

40/42 

2. uzavření smlouvy s uchazečem SAMOHÝL MOTOR ZLÍN a. s., Tř. T. Bati 642, 
PSČ 763 02 Zlín, IČ 25511165, dle přílohy č. 0442-07-P02, a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic realizovat všechny potřebné úkony související s 
ukončením veřejné zakázky "Nákup osobních automobilů pro Zlínský kraj II" 
plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, v termínu do 9. 7. 2007; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele  předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem SAMOHÝL MOTOR ZLÍN a. s. v termínu do 9. 7. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0407/R12/07 s c h v a l u j e  

 uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností Obchodní centrum 
Zlín a. s., tř. Tomáše Bati 1970, 762 02 Zlín, IČ 25533487, dle přílohy č. 0441-07-
P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit kupní smlouvu na prodej 
nepotřebného majetku mezi Zlínským krajem a společností Obchodní centrum Zlín 
a. s., tř. Tomáše Bati 1970, 762 02 Zlín, IČ 25533487, dle přílohy č. 0441-07-P01 k 
podpisu v termínu do 30. 6. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0408/R12/07 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 23. 4. 2007 č. 0292/R09/07 bod 1 ve znění: 
"Rada Zlínského kraje schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní 
smlouvě mezi Zlínským krajem a Českou republikou - Českou správou sociálního 
zabezpečení, Krajskou správou sociálního zabezpečení pro Zlínský kraj se sídlem 
třída Tomáše Bati 3792, 762 61  Zlín, IČ 00006963, dle přílohy č. 0305-07-P01"  a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě mezi Zlínským krajem 
a Českou republikou - Českou správou sociálního zabezpečení, Krajskou správou 
sociálního zabezpečení pro Zlínský kraj se sídlem třída Tomáše Bati 3792, 762 61  
Zlín, IČ 00006963, dle přílohy č. 0475-07-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu dodatek č. 1 ke smlouvě o 
budoucí kupní smlouvě mezi Zlínským krajem a Českou republikou - Českou 
správou sociálního zabezpečení, Krajskou správou sociálního zabezpečení pro 
Zlínský kraj se sídlem třída Tomáše Bati 3792, 762 61  Zlín, IČ 00006963, dle 
přílohy č. 0475-07-P01 v termínu do 11. 6. 2007. 

 
 



  R12/07 
 

 

41/42 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0409/R12/07 s t a n o v u j e  

 1. odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 
oblasti kultury ve výši uvedené v příloze č. 0440-07-P01; 
2. odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 
oblasti sociálních věcí ve výši uvedené v příloze č. 0440-07-P02; 
3. odměny pro ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v 
oblasti zdravotnictví ve výši uvedené v příloze č. 0440-07-P03; 
4. odměny pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných Zlínským krajem ve 
výši uvedené v příloze č. 0440-07-P04; 
5. odměnu řediteli příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
zřizované Zlínským krajem v oblasti dopravy ve výši uvedené v příloze č. 0440-07-
P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0410/R12/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva 
Zlínského kraje konaného dne 20. 6. 2007 uvedený v příloze č. 0444-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0411/R12/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. zvolit členy správní rady Centrály cestovního ruchu Východní Moravy o. p. s.: 
Ing. Daniel Večeřa, Ing. Josef Krůžela a Mgr. Milan Filip; 
2. zvolit členy dozorčí rady o. p. s.: Ing. Jindřich Ondruš, MVDr. Stanislav Mišák a 
Květoslav Tichavský. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0412/R12/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změnu organizační struktury příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, dle přílohy č. 0435-07-P01, a 

 s c h v a l u j e  

 změnu závazných objemů prostředků na platy a závazného objemu ostatních 
osobních nákladů v roce 2007 příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, dle přílohy č. 0435-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0413/R12/07 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
300.000,- Kč občanskému sdružení ARGO, SPOLEČNOST DOBRÉ VŮLE, ZLÍN, 



  R12/07 
 

 

42/42 

IČ 00568813, na dofinancování projektu „Terénní práce v romské komunitě ve 
Zlínském kraji“ v roce 2007 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář hejtmana zabezpečit koordinaci terénní práce v 
romské komunitě v roce 2007, v termínu do 31. 12. 2007. 

 
 
 
 

Zlín 4. 6. 2007 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


